

GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF MINES
LOK SABHA
UNSTARRED QUESTION NO – 2575
ANSWERED ON 11.12.2024
OPERATIONAL MINES

2575 SHRI ASADUDDIN OWAISI:

Will the Minister of MINES be pleased to state:

- (a) the details of currently operational mines in the country, mineral-wise, along with the estimated reserves for each mine;
- (b) the details of defunct mines in the country along with the year in which each mine became defunct;
- (c) whether any measures are being undertaken for the redevelopment of these defunct mines or for sections within operational mines that are currently not in use; and
- (d) if so, the details thereof and if not, the reasons therefor?

ANSWER

THE MINISTER OF COAL AND MINES
(SHRI G. KISHAN REDDY)

- (a) There are total 1206 operational mines of major minerals in the country. State-wise Mineral-wise details, along with the estimated reserves for each mine is given at Annexure-I & Annexure-II respectively.
- (b) There are total 1789 non-working leases. Year-wise details of defunct/Non-working mines is given at Annexure III.
- (c) and (d) Yes sir, provisions have been made in the section 4A(4) of the MMDR Act 1957 to lapse the mining lease which fails to undertake production and dispatch for a continuous period of two years. This enables the State Government to put these leases on auction.

Annexure: I

State	Operational/ Working Mines	Mineral wise Break Up
Madhya Pradesh	302	Bauxite 30, Copper Ore 1, Diamond 2, Iron Ore 31, Limestone 181, Manganese ore 52, Rock Phosphate-5
Gujarat	153	Bauxite 59, Fluorite 1, Lead-Zinc Ore 1, Limestone 92
Karnataka	105	Gold Ore (Primary) 3, Iron Ore 42, Limeshell(2) 2, Limestone 50, Magnesite 2 Manganese ore 6
Andhra Pradesh	101	Gold Ore (Primary) 1, Iron Ore 8, Limestone 72, Manganese ore 13 Vermiculite 7
Rajasthan	98	Bauxite 1, Copper Ore 2, Fluorite 1, Garnet 8, Iron Ore 9, Lead-Zinc Ore 8, Limestone 44, Magnesite 1, Manganese ore 1, Rock Phosphate 1, Selenite(1) 3, Siliceous Earth(1) 14, Wollastonite 5
Odisha	96	Bauxite 5, Chromite 12, Graphite 6, Iron Ore 54, Limestone 8, Manganese ore 11
Chhattisgarh	89	Bauxite 4, Graphite 1, Iron Ore 18, Limestone 56, Moulding Sand(2) 4, Tin Ore 6
Maharashtra	73	Bauxite 11, Fluorite 1, Iron Ore 8, Kyanite 3 Limestone 28, Manganese ore 22
Tamil Nadu	63	Graphite 1, Limestone 58, Magnesite 3, Vermiculite 1
Telangana	36	Limestone 30, Manganese ore 6
Jharkhand	29	Bauxite 17, Gold Ore (Primary) 1, Graphite 2 Iron Ore 7, Kyanite 1, Limestone 1
Himachal Pradesh	26	Limestone 25 Rocksalt 1
Meghalaya	15	Limestone 15
Jammu & Kashmir (UT)	8	Limestone 8
Assam	4	Limestone 4
Uttar Pradesh	3	Limestone 3
Uttarakhand	2	Magnesite 2
Bihar	1	Limestone 1
Goa	1	Iron Ore 1
Kerala	1	Limestone 1
Grand Total	1206	

Annexure-II

Sr. No	State	District	Name of Block	Primary mineral	Reserve (MT)
1	Rajasthan	Udaipur	Bansliya(39/1983, 23/03)	Bauxite	0.4300
2	Rajasthan	Jhunjhunu	Khetri (8/93)	Copper Ore	22.6540
3	Rajasthan	Jhunjhunu	Kolihan (8/95)	Copper Ore	9.1270
4	Rajasthan	Jalore	Chatwara(06/07)	Fluorite	2.0864
5	Rajasthan	Bhilwara	Kochariya(432/07)	Garnet	0.4846
6	Rajasthan	Bhilwara	KoduKota(Gokulpura)2/93	Garnet	0.8617
7	Rajasthan	Rajsamand	Mad(626/2011)	Garnet	0.2009
8	Rajasthan	Bhilwara	Odiyakhera(150/06)	Garnet	0.4776
9	Rajasthan	Tonk	Rajmahal (3/99)	Garnet	0.0255
10	Rajasthan	Ajmer	Sarwar (20/2000)	Garnet	0.1289
11	Rajasthan	Ajmer	Sarwar (44/01)	Garnet	0.4370
12	Rajasthan	Ajmer	Sarwar (63/03)	Garnet	0.5334
13	Rajasthan	Jhunjhunu	Bagoli(10/98)	Iron Ore	0.2259
14	Rajasthan	Bhilwara	Dhedwas(631/05)	Iron Ore	52.4692
15	Rajasthan	Jhunjhunu	Dudawa (59/12)	Iron Ore	0.6025
16	Rajasthan	Jhunjhunu	Kharoti Dhaniya (03/99)	Iron Ore	0.1732
17	Rajasthan	Bhilwara	Lampiya(627/05)	Iron Ore	16.7609
18	Rajasthan	Jaipur	Luhakana(2/1999)	Iron Ore	0.0801
19	Rajasthan	Jaipur	Morija New (2/75,2/97R)	Iron Ore	1.2230
20	Rajasthan	Jhunjhunu	Papra kala(6/05)	Iron Ore	0.4136
21	Rajasthan	Sikar	Preetampuri (15/2000)	Iron Ore	0.3250
22	Rajasthan	Bhilwara	Agucha(8/99)	Lead and Zinc Ore	32.9441
23	Rajasthan	Udaipur	Balaria (3/1989)	Lead and Zinc Ore	10.4401
24	Rajasthan	Udaipur	Baroi(3/1989)	Lead and Zinc Ore	6.1775
25	Rajasthan	Ajmer	Kayad 16/92	Lead and Zinc Ore	0.3287
26	Rajasthan	Udaipur	Mochia(3/1989)	Lead and Zinc Ore	7.3655
27	Rajasthan	Rajsamand	Rajpura Dariba(02/89,166/08)	Lead and Zinc Ore	32.9462
28	Rajasthan	Rajsamand	Sindesar Khurd(07/95)	Lead and Zinc Ore	34.1814
29	Rajasthan	Udaipur	Zawarmala (3/1989)	Lead and Zinc Ore	2.1759
30	Rajasthan	Chittorgarh	Aditya(24/92)	Limestone	272.9216
31	Rajasthan	Sirohi	Amla (6/94)	Limestone	135.7230
32	Rajasthan	Chittorgarh	Arniya Joshi(10/06)	Limestone	77.1574
33	Rajasthan	Sirohi	Basantgarh/Lakshmi Cement(10/99)	Limestone	331.3236
34	Rajasthan	Chittorgarh	Bhatkotri(22/07)	Limestone	377.5035
35	Rajasthan	Nagaur	Chawandia (1/88)	Limestone	89.8980

36	Rajasthan	Udaipur	Daroli 1(2/88 ,186/08)	Limestone	253.1856
37	Rajasthan	Udaipur	Daroli 2(64/79,23/01)	Limestone	107.6859
38	Rajasthan	Nagaur	Dhanappa 03/93	Limestone	30.2707
39	Rajasthan	Chittorgarh	Dhanora (73/2011)	Limestone	152.5349
40	Rajasthan	Pali	Digrana(377/90)	Limestone	13.4766
41	Rajasthan	Nagaur	Gagrana (1/78)	Limestone	22.3196
42	Rajasthan	Jhunjhunu	Gothra(47/07)	Limestone	177.9348
43	Rajasthan	Chittorgarh	Jai Surjana(10/83)	Limestone	72.3355
44	Rajasthan	Chittorgarh	Karunda (3/2003)	Limestone	179.8595
45	Rajasthan	Nagaur	Kherwad Rupasar 3/94	Limestone	143.6981
46	Rajasthan	Bundi	Lakheri(01/92)	Limestone	20.3842
47	Rajasthan	Chittorgarh	Malia Khera(4/2003)	Limestone	248.9301
48	Rajasthan	Chittorgarh	Mangrol Tila Khera (7/97)	Limestone	27.1383
49	Rajasthan	Chittorgarh	Mangrol(26/08)	Limestone	42.5224
50	Rajasthan	Jaipur	Mohanpura Jodhpura(03/2003)®	Limestone	204.1505
51	Rajasthan	Pali	Mohrai Dagla(29/99)	Limestone	185.5169
52	Rajasthan	Kota	Morak (2/76)	Limestone	98.7775
53	Rajasthan	Nagaur	Nagaur Limestone Mine (01/2016) block-3(B)(1)(b)	Limestone	130.3198
54	Rajasthan	Nagaur	Nagaur Limestone Mine (03/2016) block-3(B)(1)(a)	Limestone	86.6297
55	Rajasthan	Chittorgarh	Nimbahera (2/97)	Limestone	16.2371
56	Rajasthan	Pali	Nimbeti 9/93	Limestone	622.3750
57	Rajasthan	Jaisalmer	Parewar Limestone Block- B(08/2020)	Limestone	146.8750
58	Rajasthan	Banswara	Parthipura (1/1993)	Limestone	37.4624
59	Rajasthan	Jaipur	Pawana (2/95)	Limestone	0.7727
60	Rajasthan	Nagaur	Rajshree I-1/91	Limestone	11.2410
61	Rajasthan	Nagaur	Rajshree II(3/95)	Limestone	31.5398
62	Rajasthan	Pali	RAS I/Dayalpura(10/94)	Limestone	150.7716
63	Rajasthan	Pali	RAS II/Patankerpura(02/94)	Limestone	54.8831
64	Rajasthan	Nagaur	Rupasar Inana(111/07)	Limestone	126.5824
65	Rajasthan	Jaisalmer	Sanu I(27/96)	Limestone	13.1455
66	Rajasthan	Jaisalmer	Sanu II(01/97)	Limestone	158.1839
67	Rajasthan	Ajmer	Sheopura Kesarpura (24A/97)®	Limestone	29.2856
68	Rajasthan	Ajmer	Shyamgarh(3A/13)	Limestone	26.4726
69	Rajasthan	Pali	Sinla(492/93)	Limestone	14.3779
70	Rajasthan	Chittorgarh	Sita Ji Ka Khera(9A/92)	Limestone	68.4259
71	Rajasthan	Sirohi	Thandiberi(7/94)	Limestone	107.7641
72	Rajasthan	Sirohi	Watera(53/11)	Limestone	0.8400
73	Rajasthan	Sirohi	Watera(54/11)	Limestone	0.9700
74	Rajasthan	Pali	Khiwandi (5/98)	Magnesite	0.0382
75	Rajasthan	Banswara	Kala Khunta (3/83 ,04/04)	Manganese Ore	0.1724
76	Rajasthan	Udaipur	Jhamarkotra (1/1988)	Rock Phosphate	14.9060
77	Rajasthan	Barmer	Thob(02/98)	Selenite	0.3544

78	Rajasthan	Barmer	Thob-1 (10/92)	Selenite	0.0890
79	Rajasthan	Barmer	Thob-2 (12/92)	Selenite	0.3730
80	Rajasthan	Barmer	Bariyara(3/10)	Siliceous Earth	0.0716
81	Rajasthan	Barmer	Bariyara(4/10)	Siliceous Earth	0.1116
82	Rajasthan	Barmer	Bariyara(5/10)	Siliceous Earth	0.1024
83	Rajasthan	Jaisalmer	Kapuria(1/01)	Siliceous Earth	0.4684
84	Rajasthan	Jaisalmer	Mandai(48/95)	Siliceous Earth	0.0956
85	Rajasthan	Barmer	Mati Ka Gol(8/97)	Siliceous Earth	0.1315
86	Rajasthan	Barmer	Mokhab/Amar Singh ki Dhani(64/2013)	Siliceous Earth	0.0767
87	Rajasthan	Barmer	Mokhab/Ramdevnagar(58/2014)	Siliceous Earth	0.0923
88	Rajasthan	Barmer	Murad Ki Dhani/Borasar(2/85)	Siliceous Earth	0.2972
89	Rajasthan	Jaisalmer	Sajit (217/13)	Siliceous Earth	0.0823
90	Rajasthan	Jaisalmer	Sajit(125/2014)	Siliceous Earth	0.1117
91	Rajasthan	Jaisalmer	Sajit(161/2013)	Siliceous Earth	0.1132
92	Rajasthan	Jaisalmer	Sajit(162/2013)	Siliceous Earth	0.1205
93	Rajasthan	Jaisalmer	Sajit(457/12)	Siliceous Earth	0.0821
94	Rajasthan	Ajmer	Chachundra(97A/09)	Wollastonite	0.3266
95	Rajasthan	Pali, Udaipur	Kheratarla 1/95	Wollastonite	0.2469
96	Rajasthan	Ajmer	Kotra (21/02)	Wollastonite	0.2885
97	Rajasthan	Ajmer	Ramawas (22/02)	Wollastonite	0.1716
98	Rajasthan	Pali	Sodpura rampura (14/05)	Wollastonite	0.1486
99	Himachal Pradesh	Solan	Baga Bhalag Limestone Mine	Limestone	383.1654
100	Himachal Pradesh	Sirmour	Baldhwa Limestone Mine	Limestone	0.5434
101	Himachal Pradesh	Sirmour	Bandla Limestone Mine	Limestone	0.2948
102	Himachal Pradesh	Sirmour	Banour Limestone Mine BSSR	Limestone	0.0810
103	Himachal Pradesh	Sirmour	Banour Limestone Mine DC	Limestone	0.1501

104	Himachal Pradesh	Sirmour	Banour Limestone Mine MCG	Limestone	1.7997
105	Himachal Pradesh	Sirmour	Banour Limestone Mine RC	Limestone	1.4904
106	Himachal Pradesh	Sirmour	Barwana Limestone Mine	Limestone	0.1906
107	Himachal Pradesh	Sirmour	Barwas Limestone Mine JMM	Limestone	5.9748
108	Himachal Pradesh	Sirmour	Bhawani Limestone Mine	Limestone	0.2951
109	Himachal Pradesh	Sirmour	Bhimgoda Limestone Mine CR	Limestone	0.4685
110	Himachal Pradesh	Sirmour	Bhimgoda Limestone Mine KP	Limestone	0.6663
111	Himachal Pradesh	Sirmour	Bhimgoda Limestone Mine SSMS	Limestone	1.0429
112	Himachal Pradesh	Sirmour	Bhimgoda Limestone Mine ST	Limestone	3.9414
113	Himachal Pradesh	Sirmour	Bhootmari Limestone Mine	Limestone	20.7249
114	Himachal Pradesh	Sirmour	Bohar Limestone Mine	Limestone	0.4596
115	Himachal Pradesh	Sirmour	Chowki Mrigwal Limestone Mine	Limestone	0.8127
116	Himachal Pradesh	Mandi	Drang Rock Salt Mine	Rock Salt	0.5670
117	Himachal Pradesh	Sirmour	Durga Limestone Mine	Limestone	1.1443
118	Himachal Pradesh	Bilaspur	Gagal Limestone Mine	Limestone	153.2291
119	Himachal Pradesh	Solan	Kashlog Limestone Mine	Limestone	288.8852
120	Himachal Pradesh	Sirmour	Manal Limestone Mine	Limestone	44.1192
121	Himachal Pradesh	Sirmour	Mandoli Himalaya Limestone Mine	Limestone	5.9241
122	Himachal Pradesh	Sirmour	Nohradhar Limestone Mine	Limestone	0.8065
123	Himachal Pradesh	Sirmour	Pamta Limestone Mine SC	Limestone	0.3340
124	Himachal Pradesh	Sirmour	Sangarh Limestone Mine	Limestone	1.3531
125	Jammu & Kashmir (UT)	Pulwama	Bajnar Bathyan Limestone Mine	Limestone	28.3868
126	Jammu & Kashmir (UT)	Pulwama	Gunsnar Bajnar Limestone Mine	Limestone	27.5058

127	Jammu & Kashmir (UT)	Pulwama	Qutargan (Zantrag) Limestone Mine MSM	Limestone	0.6105
128	Jammu & Kashmir (UT)	Pulwama	Qutargan (Zantrag) Limestone Mine GHM	Limestone	1.4137
129	Jammu & Kashmir (UT)	Srinagar	Samman Limestone Mine	Limestone	128.6105
130	Jammu & Kashmir (UT)	Srinagar	Sekinar Limestone Mine	Limestone	7.2466
131	Jammu & Kashmir (UT)	Pulwama	Sulnar Satur Marg Limestone Mine	Limestone	15.2559
132	Jammu & Kashmir (UT)	Srinagar	Tulpow Limestone Mine	Limestone	25.5359
133	Uttarakhand	Pithoragarh	Dungra Magnesite Mine	Magnesite	0.6718
134	Uttarakhand	Bageshwar	Jhiroli Magnesite Mine	Magnesite	8.6824
135	Karnataka	Raichur	Hutti(ML No.2671)	Gold	16.3550
136	Karnataka	Raichur	Uti(ML No.2126)	Gold	0.3480
137	Karnataka	Raichur	Hirabuddin gold mine(ML No.2578)	Gold	0.5800
138	Karnataka	Bellary	DONIMALAI(ML No.2396)	Iron Ore	84.9580
139	Karnataka	Bellary	Auro Minerals Iron Ore Mine(ML No.19)	Iron Ore	4.4610
140	Karnataka	Bellary	Zeenath (ML No.2309)	Iron Ore	5.8570
141	Karnataka	Bellary	S.A Thwab(ML No.2488)	Iron Ore	3.0560
142	Karnataka	Bellary	Sankalapuram(ML No.2682)	Iron Ore	2.8280
143	Karnataka	Bellary	Subbarayanahalli iron ore mines(ML No.2629)	Iron Ore	67.9050
144	Karnataka	Bellary	Kumaraswamy iron ore mine(ML No.1111)	Iron Ore	188.1780
145	Karnataka	Bellary	Ramanadurga (ML No.2141)	Iron Ore	59.6070
146	Karnataka	Bellary	Thimmapannagudi iron ore mine(ML No.2605)	Iron Ore	3.2720
147	Karnataka	Bellary	Donimalai iron ore mine(ML No.2526)	Iron Ore	3.3060
148	Karnataka	Bellary	Sanjeevarayankote iron ore mine(ML No.2289)	Iron Ore	5.5720
149	Karnataka	Bellary	Thimmapannagudi iron ore mine(ML No.2549)	Iron Ore	3.1880
150	Karnataka	Bellary	Haraginadona iron ore mine(ML No.2352)	Iron Ore	3.7680
151	Karnataka	Bellary	Ramanamalai iron ore mine(ML No.2296)	Iron Ore	23.5110

152	Karnataka	Bellary	Iyli gurunath(ML No.2593)	Iron Ore	16.9750
153	Karnataka	Bellary	M.H.R mines/SM block(ML No.2505)	Iron Ore	4.6890
154	Karnataka	Bellary	Haddinapade iron ore mine(ML No.2516)	Iron Ore	26.5280
155	Karnataka	Bellary	Kallahalli/H.N.P mines & minerals(ML No.2538)	Iron Ore	2.1300
156	Karnataka	Bellary	Ramgad iron ore mine(ML No.2547)	Iron Ore	4.0720
157	Karnataka	Bellary	Dharmapura iron ore mine(ML No.2543)	Iron Ore	1.8140
158	Karnataka	Bellary	Venkatagiri iron ore mine(ML No.2551)	Iron Ore	1.2940
159	Karnataka	Bellary	Kammatharu iron ore mine(ML No.2678)	Iron Ore	116.7900
160	Karnataka	Bellary	Tunga iron ore mine(ML No.4)	Iron Ore	3.8080
161	Karnataka	Bellary	Nandi Iron Ore Mine (ML No.5)	Iron Ore	13.3250
162	Karnataka	Bellary	Devadari iron ore mine(ML No.6)	Iron Ore	38.9180
163	Karnataka	Bellary	Bhadra iron ore(ML No.7)	Iron Ore	5.9460
164	Karnataka	Bellary	Rama iron ore mine(ML No.9)	Iron Ore	26.6530
165	Karnataka	Bellary	Karadikola Iron Ore Mine(ML No.10)	Iron Ore	15.5310
166	Karnataka	Bellary	Narayana Iron ore mine(ML No.12)	Iron Ore	18.2420
167	Karnataka	BELLARY	Dharma Iron ore mine(ML No.13)	Iron Ore	10.2400
168	Karnataka	Bellary	Janikunta iron ore mine(ML No.11)	Iron Ore	2.4450
169	Karnataka	Chitradurga	Vedanta iron ore mine(ML No.2677)	Iron Ore	105.7210
170	Karnataka	Chitradurga	John iron ore mine(ML No.2294)	Iron Ore	35.9000
171	Karnataka	BELLARY	Bhomman Iron Ore Mine (ML No.14)	Iron Ore	76.7200
172	Karnataka	Gulbarga	Injepalli limestone mine(ML No.2475)	Limestone	420.1260
173	Karnataka	Gulbarga	Rajashree cements limestone mine(ML No.2666)	Limestone	454.2170
174	Karnataka	Gulbarga	Wadi limestone mine(ML No.2641)	Limestone	20.5190
175	Karnataka	Gulbarga	Chittapur limestone mine(ML No.2588)	Limestone	481.2080
176	Karnataka	Gulbarga	Kallur limestone mine(ML No.2648)	Limestone	303.6960

177	Karnataka	Gulbarga	Vicat Sagar Limestone Mine(ML No.2612)	Limestone	268.6360
178	Karnataka	Gulbarga	Itagi limestone mine(ML No.2681)	Limestone	197.3860
179	Karnataka	Gulbarga	Kharchikhed limestone mine(ML No.2676)	Limestone	354.8370
180	Karnataka	Gulbarga	Kodla limestone mine(ML No.2673/2674)	Limestone	213.2880
181	Karnataka	Mysore	Karya(ML No.2495)	Magnesite	0.2020
182	Karnataka	Mysore	Talooru(ML No.2484)	Magnesite	0.5060
183	Karnataka	Bellary	Ramgad managanese ore mine(ML No.2679)	Manganese Ore	1.0180
184	Karnataka	Davanagere	Hullikatte (ML No.2571)	Manganese Ore	0.4930
185	Karnataka	Tumkur	Shivasandra manganese ore mine(ML No.2636)	Manganese Ore	0.0920
186	Karnataka	Davanagere	Kadathihalli 2.02 ha(ML No.1616)	Manganese Ore	0.3450
187	Karnataka	Davanagere	Kadathi(ML No.1783)	Manganese Ore	0.2780
188	Karnataka	Bellary	Dharmapuri iron ore mine(ML No.2160)	Iron Ore	7.3700
189	Karnataka	Bellary	Jaisingpur iron ore mine(ML No.2545)	Iron Ore	1.7180
190	Karnataka	Chitradurga	Dindadahalli iron ore mine(ML No.2658)	Iron Ore	1.1060
191	Karnataka	Gulbarga	Ferozabad limestone mine(ML No.2558)	Limestone	411.5810
192	Karnataka	Chitradurga	Doddabyladakere Iron & Manganese ore Mine(ML No.2639)	Manganese Ore	1.8210
193	Karnataka	Tumkur	karekurchi iron & manganese ore mine(ML No.2028)	Iron Ore	2.3061
194	Karnataka	Chitradurga	Thangavelu And Others(ML No.21)	Iron Ore	3.1230
195	Karnataka	Ballari	Ubbalagundi Iron Ore Mine (ML No.22)	Iron Ore	2.3090
196	KERALA	Palakkad	Pandarathu limestone mine	Limestone	7.5750
197	Odisha	Jajpur	South Kaliapani	Chromite	31.6000
198	Odisha	Jajpur	Sukrangi	Chromite	12.3900
199	Odisha	Jajpur	Daitari	Iron Ore	177.2300
200	Odisha	Keonjhar	Bangur	Chromite	4.4400
201	Odisha	Keonjhar	Gandhamardan -B	Bauxite	165.9300
202	Odisha	Koraput	Panchpatmali (South Block)	Bauxite	76.6700
203	Odisha	Koraput	Panchpatmali (North Block)	Bauxite	75.7200
204	Odisha	Sundargarh	Biramitrapur	Limestone	202.1800
205	Odisha	Bargarh	Dunguri	Limestone	16.3500
206	Odisha	Jajpur	Ostapal	Chromite	19.4600
207	Odisha	Jajpur	Kalarangiatta	Chromite	0.8100

208	Odisha	Jajpur	Sukinda (Mahagiri)	Chromite	9.3400
209	Odisha	Jajpur	Kaliapani	Chromite	14.6100
210	Odisha	Koraput	Kodingamali P.F.	Bauxite	67.5500
211	Odisha	Keonjhar	Khandbandh	Iron Ore	123.4500
212	Odisha	Keonjhar	Katamati	Iron Ore	73.9900
213	Odisha	Keonjhar	Joda West	Manganese Ore	3.0600
214	Odisha	Keonjhar	Bamebari	Manganese Ore	2.6100
215	Odisha	Keonjhar	Unchabali	Iron Ore	55.6700
216	Odisha	Keonjhar	Naibega & Katupali	Iron Ore	12.8400
217	Odisha	Keonjhar	Joda East	Iron Ore	133.2400
218	Odisha	Keonjhar	Guruda & Tringpahar	Manganese Ore	1.3000
219	Odisha	Koraput	Ampavalli	Manganese Ore	83.0500
220	Odisha	Nuapada	Gandabahali	Graphite	0.1700
221	Odisha	Nuapada	Kirkita / Gondabahali	Graphite	0.1900
222	Odisha	Rayagada	Baphilimali	Bauxite	147.8600
223	Odisha	Sundargarh	Patabeda	Iron Ore	7.8700
224	Odisha	Sundargarh	Nuagaon	Manganese Ore	0.2200
225	Odisha	Sundargarh	Tantra, Raikela, Bandhal (TRB)	Iron Ore	13.0500
226	Odisha	Sundargarh	Tantra	Iron Ore	2.8000
227	Odisha	Sundargarh	Patabeda	Iron Ore	1.2100
228	Odisha	Sundargarh	Patabeda	Iron Ore	5.9100
229	Odisha	Sundargarh	Raikela	Iron Ore	8.2500
230	Odisha	Sundargarh	Kurmitar Pahar	Iron Ore	166.5700
231	Odisha	Sundargarh	Raikela	Iron Ore	28.4300
232	Odisha	Sundargarh	Oraghat	Iron Ore	41.7300
233	Odisha	Sundargarh	Sanindupur	Iron Ore	107.4600
234	Odisha	Sundargarh	Jaldihi, (K.J.S.T)	Iron Ore	48.5800
235	Odisha	Sundargarh	Lanjiberna	Limestone	135.8300
236	Odisha	Sundargarh	Khatkurbahal	Limestone	62.7800
237	Odisha	Sundargarh	Dharura-Kukuda	Limestone	1.6000
238	Odisha	Sundargarh	Bandhal	Manganese Ore	0.1100
239	Odisha	Keonjhar	Roida - C	Iron Ore	3.8200
240	Odisha	Keonjhar	Bolani	Iron Ore	286.5200
241	Odisha	Keonjhar	Nayagarh	Iron Ore	4.2900
242	Odisha	Keonjhar	Khandabandh & Baitarani R.F.	Iron Ore	10.5000
243	Odisha	Keonjhar	Deojhar	Iron Ore	0.2900
244	Odisha	Rayagada	Bandhamundi	Graphite	1.9000
245	Odisha	Sundargarh	Bhanjapali	Iron Ore	4.0900
246	Odisha	Sundargarh	Raikela	Iron Ore	82.9100
247	Odisha	Rayagada	Birida	Graphite	2.4980
248	Odisha	Keonjhar	Gandhamardan-A	Iron Ore	23.5000

249	Odisha	Keonjhar	Murgabeda	Iron Ore	3.7100
250	Odisha	Keonjhar	Sirkagutta	Iron Ore	2.6400
251	Odisha	Sundargarh	Adaghat	Iron Ore	5.4020
252	Odisha	Koraput	Bainibasa	Graphite	0.3790
253	Odisha	Keonjhar	Thakurani	Iron Ore	117.2710
254	Odisha	Sundargarh	Narayanposi	Iron Ore	148.4310
255	Odisha	Keonjhar	Jajang	Iron Ore	29.1680
256	Odisha	Sundargarh	Gonua	Iron Ore	96.4400
257	Odisha	Keonjhar	Nuagaon	Iron Ore	611.1620
258	Odisha	Keonjhar	Jururi	Iron Ore	2.3160
259	Odisha	Keonjhar	Balda	Iron Ore	135.8800
260	Odisha	Keonjhar	Jaribahal	Iron Ore	3.9770
261	Odisha	Keonjhar	Siljora-Kalimati	Manganese Ore	3.2590
262	Odisha	Sundargarh	Mahulsukha	Iron Ore	0.6690
263	Odisha	Mayurbhanj	Badampahar	Iron Ore	9.5140
264	Odisha	Keonjhar	Tanto, Roida - II	Iron Ore	17.4000
265	Odisha	Keonjhar	Katasahi	Manganese Ore	0.6000
266	Odisha	Sundargarh	Kanthor-Koira	Manganese Ore	0.5330
267	Odisha	Jajpur	Sukinda	Chromite	2.6000
268	Odisha	Jajpur	Saruabil	Chromite	3.2390
269	Odisha	Jajpur	Kamarda	Chromite	1.4480
270	Odisha	Sundargarh	Kolmong	Manganese Ore	3.2810
271	Odisha	Mayurbhanj	Gorumahishani	Iron Ore	24.6080
272	Odisha	Keonjhar	Jilling- Langalota	Iron Ore	24.0230
273	Odisha	Keonjhar	Guali	Iron Ore	141.0230
274	Odisha	Keonjhar	Tiringpahar	Iron Ore	31.2340
275	Odisha	Rayagada	Anajori	Manganese Ore	0.0225
276	Odisha	Sundargarh	Neelachal Iron Ore Mine	Iron Ore	149.9170
277	Odisha	Sundargarh	Sanindupur	Iron Ore	14.8350
278	Odisha	Sundargarh	Ghoraburhani Sagasahi Iron Ore Mines	Iron Ore	65.0100
279	Odisha	Bolangir	Ainlapali Graphite Mines	Graphite	0.1060
280	Odisha	Sundargarh	Barsuan/Kalta/Taldihi	Iron Ore	121.7400
281	Odisha	Keonjhar	Bolani	Manganese Ore	0.3975
282	Odisha	Keonjhar	Khandbandh	Iron Ore	19.9100
283	Odisha	Keonjhar	Banspani Iron Ore Mine	Iron Ore	13.1060
284	Odisha	Keonjhar	Mahaparbat, Unchabali, Balda, Nayagarh	Iron Ore	5.6550
285	Odisha	Jajpur	Kaliapani	Chromite	3.8140
286	Odisha	Jajpur	Kaliapani	Chromite	25.0470
287	Odisha	Sundargarh	Nadidih Iron and Manganese Ore Mines	Iron Ore	8.4690
288	Odisha	Sundargarh	Nadidih Iron ore Mines	Iron Ore	14.3830

289	Odisha	Keonjhar	Kasia Iron and Dolomite Mines	Iron Ore	213.9600
290	Odisha	Sundargarh	Khatkurbahal Block (North)	Limestone	18.6230
291	Odisha	Mayurbhanj	Nangalsila	Iron Ore	0.0950
292	Odisha	Bargarh	Putka	Limestone	0.3560
293	Tamil Nadu	Ariyalur	Sendurai	Limestone	0.5979
294	Tamil Nadu	Ariyalur	Karuppur Keelapalur	Limestone	0.1806
295	Tamil Nadu	Ariyalur	Periyathirukonam	Limestone	1.1309
296	Tamil Nadu	Ariyalur	Arungal	Limestone	0.7601
297	Tamil Nadu	Ariyalur	Periathirukkonam & Alanthurayarkattalai (G.O. No. 14812)	Limestone	0.0972
298	Tamil Nadu	Ariyalur	Periathirukkonam (G.O. No. 534)	Limestone	0.1927
299	Tamil Nadu	Ariyalur	Periyagalur	Limestone	4.4323
300	Tamil Nadu	Ariyalur	Aminabad & Kairalabad (Go.No.2)	Limestone	0.7622
301	Tamil Nadu	Ariyalur	Cpk - li (Proc.No.1977)	Limestone	0.2837
302	Tamil Nadu	Ariyalur	Dhandapani Cements Pvt. Ltd	Limestone	0.3999
303	Tamil Nadu	Ariyalur	Anandavadi	Limestone	1.0576
304	Tamil Nadu	Ariyalur	Kallankurichi, Aminabad, Kairalabad & Periyagalur (Go.No.456)	Limestone	5.8977
305	Tamil Nadu	Ariyalur	Periyagalur (Go.No.1659)	Limestone	0.2755
306	Tamil Nadu	Ariyalur	Alathiyur (Go.No.765)	Limestone	0.8599
307	Tamil Nadu	Ariyalur	Pudupalayam (Go.No.75))	Limestone	0.0069
308	Tamil Nadu	Ariyalur	Adanakurichi, Alathiyur (Go.No.16)	Limestone	3.6770
309	Tamil Nadu	Ariyalur	Periyakurichi	Limestone	0.3994
310	Tamil Nadu	Ariyalur	Periyathirukonam	Limestone	7.4532
311	Tamil Nadu	Ariyalur	Adanakurichi, Alathiyur & Manakkudiyam (Go.No.70)	Limestone	4.4836
312	Tamil Nadu	Ariyalur	Alathiyur (Go.No.103)	Limestone	31.5715
313	Tamil Nadu	Ariyalur	Manakudayan (Rc.No.16940)	Limestone	0.0692

314	Tamil Nadu	Ariyalur	Periyanalur west (Go.No.153)	Limestone	5.6571
315	Tamil Nadu	Ariyalur	Usenabad	Limestone	0.0237
316	Tamil Nadu	Ariyalur	Pudupalayam & Periyangalur [Go.No.1]	Limestone	0.0149
317	Tamil Nadu	Ariyalur	Adanakurichi & Manakkudaiyan (Go.No.988)	Limestone	1.3402
318	Tamil Nadu	Ariyalur	Periyanalur (Go.No.2)	Limestone	0.0536
319	Tamil Nadu	Ariyalur	Kattupiringium (Go.No.221)	Limestone	1.9467
320	Tamil Nadu	Ariyalur	Manakudayan (Go.No.76)	Limestone	3.7798
321	Tamil Nadu	Ariyalur	Adanakurichi & Manakkudaiyan (Go.No.2)	Limestone	5.6167
322	Tamil Nadu	Ariyalur	Reddipalayam (Rc.No.662)	Limestone	4.4871
323	Tamil Nadu	Ariyalur	Adanakurichi & Manakkudaiyan (Go.No.2)	Limestone	3.8687
324	Tamil Nadu	Ariyalur	Tular Lst Mine	Limestone	3.0007
325	Tamil Nadu	Ariyalur	Alanthuraiyarkattalai	Limestone	0.7989
326	Tamil Nadu	Ariyalur	Alanthuraiyarkattalai	Limestone	0.8293
327	Tamil Nadu	Ariyalur	Reddipalayam (Go.No.3)	Limestone	0.1479
328	Tamil Nadu	Ariyalur	Ottakovil	Limestone	3.0079
329	Tamil Nadu	Ariyalur	Karuppusenapathy	Limestone	0.2320
330	Tamil Nadu	Dindigul	Alambadi & Karikali (Seethainagar)	Limestone	0.2237
331	Tamil Nadu	Dindigul	Karikali (Seethainagar)	Limestone	11.1849
332	Tamil Nadu	Dindigul	Dholipatti	Limestone	14.2560
333	Tamil Nadu	Dindigul	Alambadi, Karikali, Mallapuram Go81 (Seethainagar)	Limestone	86.8131
334	Tamil Nadu	Karur	Devarmalai	Limestone	46.3532
335	Tamil Nadu	Perambalur	Sathammai Chemicals	Limestone	0.3585
336	Tamil Nadu	Perambalur	Vayalapadi	Limestone	0.7235
337	Tamil Nadu	Perambalur	Varagupadi	Limestone	1.4571

338	Tamil Nadu	Salem	Karumapurathanur (Go.No.77)	Limestone	3.7230
339	Tamil Nadu	Salem	Pallakapalayam, Veerachipalayam, Etc. (Go.No.878)	Limestone	1.7127
340	Tamil Nadu	Tenkasi	Pandapuli (Proc.No.56)	Limestone	1.2708
341	Tamil Nadu	Tirunelveli	Ramaiyanpatti	Limestone	8.9118
342	Tamil Nadu	Trichy	Kallakudi (G.O.No.258)	Limestone	0.0234
343	Tamil Nadu	Trichy	Kallakudi & Kovandakurichi (G.O.No.1158)	Limestone	1.2621
344	Tamil Nadu	Trichy	Kallakudi & Kovandakurichi (G.O.No.44, 109, 83, 195, 364, 366)	Limestone	72.7747
345	Tamil Nadu	Tuticorin	Sivalarpatti Lst Mine - Lease IV	Limestone	0.0445
346	Tamil Nadu	Tuticorin	Sivalarpatti Lst Mine - Lease III	Limestone	0.1280
347	Tamil Nadu	Tuticorin	Melavenkateswarapuram	Limestone	4.5707
348	Tamil Nadu	Tuticorin	Sivalarpatti Lst Mine - Lease II	Limestone	2.0519
349	Tamil Nadu	Tuticorin	Sivalarpatti, P.K.Kurichi & Muthusampuram	Limestone	1.8836
350	Tamil Nadu	Virudhunagar	Keelapandalgudi, Velayuthapuram & Chettipatti (Go.No.434)	Limestone	0.3236
351	Tamil Nadu	Salem	Kondappanaickanpatty	Magnesite	1.6607
352	Tamil Nadu	Salem	Sri Ponguru Mag Mine	Magnesite	11.8250
353	Tamil Nadu	Salem	Arasu	Magnesite	2.2633
354	Tamil Nadu	Sivagangai	Sivaganga Graphite Mine	Graphite	3.8328
355	Tamil Nadu	Thirupathur	Sevathur	Vermiculite	1.8959
356	Goa	North Goa	BLOCK-I, Bicholim Mineral Block	Iron Ore	36.0705
357	Maharashtra	Kolhapur	Girgaon	Bauxite	3.7260
358	Maharashtra	Kolhapur	Girgaon Ringewadi	Bauxite	5.2407
359	Maharashtra	Sindhudurg	Kalane	Iron Ore	0.9390
360	Maharashtra	Ratnagiri	Rovale	Bauxite	8.6700

361	Maharashtra	Ratnagiri	Gudheghar	Bauxite	0.9660
362	Maharashtra	Ratnagiri	Umbarshet	Bauxite	4.1335
363	Maharashtra	Sindhudurg	Redi (Block A) (94.70)	Iron Ore	4.5670
364	Maharashtra	Sindhudurg	Redi (27.4520)	Iron Ore	0.9407
365	Karnataka	Bagalkot	Amingad	Iron Ore	0.0530
366	Karnataka	Bagalkot	Chikkalgundi	Limestone	0.4568
367	Karnataka	Bagalkot	Chikkalgundi	Limestone	0.5000
368	Karnataka	Bagalkot	Chikkashellikeri	Limestone	6.0999
369	Karnataka	North Kanara	Chittakula	Limeshell	0.7220
370	Karnataka	North Kanara	Gokarna (Aghanashini)	Limeshell	0.0433
371	Karnataka	Bagalkot	Halki	Limestone	51.1820
372	Karnataka	Bagalkot	Halki and Ningapur	Limestone	0.2591
373	Karnataka	Bagalkot	Hebbal	Limestone	1.5975
374	Karnataka	Bagalkot	Hebbal	Limestone	1.8600
375	Karnataka	Bagalkot	Hebbal & Kanasgere	Limestone	5.0761
376	Karnataka	Bagalkot	Hiremagi Aiholi	Iron Ore	9.5100
377	Karnataka	Bagalkot	Jalikatti	Limestone	1.3544
378	Karnataka	Belgaum	Kamkeri	Limestone	2.1950
379	Karnataka	Belgaum	Kamkeri	Limestone	1.1941
380	Karnataka	Bagalkot	Lokapur	Limestone	0.8345
381	Karnataka	Bagalkot	Lokapur	Limestone	0.9916
382	Karnataka	Bagalkot	Lokapur	Limestone	2.0200
383	Karnataka	Bagalkot	Lokapur	Limestone	1.3748
384	Karnataka	Bagalkot	Lokapur	Limestone	0.8910
385	Karnataka	Bagalkot	Lokapur (Jalikatti)	Limestone	1.9823
386	Karnataka	Bagalkot	Muddapur	Limestone	7.2444
387	Karnataka	Bagalkot	Muddapur	Limestone	2.4383
388	Karnataka	Bagalkot	Muddapur	Limestone	1.1400
389	Karnataka	Bagalkot	Muddapur	Limestone	0.2696
390	Karnataka	Bagalkot	Muddapur	Limestone	0.2400
391	Karnataka	Bagalkot	Muddapur	Limestone	2.4202
392	Karnataka	Bagalkot	Muddapur	Limestone	71.8510
393	Karnataka	Bagalkot	Muddapur	Limestone	5.8899
394	Karnataka	Bagalkot	Naganapur	Limestone	0.4768
395	Karnataka	Bagalkot	Naganapur	Limestone	0.3535
396	Karnataka	Bagalkot	Naganapur	Limestone	1.0005
397	Karnataka	Bagalkot	Naganapur	Limestone	0.3873
398	Karnataka	Bagalkot	Naganapur	Limestone	2.3185
399	Karnataka	Bagalkot	Naganapur	Limestone	0.9580
400	Karnataka	Bagalkot	Sulikeri	Limestone	1.2796
401	Karnataka	Bagalkot	Thimmapur	Limestone	2.1883
402	Karnataka	Bagalkot	Thimmapur	Limestone	2.8120
403	Karnataka	Bagalkot	Varchagal	Limestone	0.6010
404	Karnataka	Belgaum	Yadwad	Limestone	0.6200
405	Karnataka	Belgaum	Yadwad (3.12 ha.)	Limestone	1.2616

406	Karnataka	Badami	Yendigeri	Limestone	3.4928
407	Karnataka	Belgaum	Yadwad & Kunnal	Limestone	115.8548
408	Karnataka	Bagalkot	Naganapur	Limestone	3.5780
409	Telangana	MANCHERIAL	DEVAPUR	Limestone	14.7585
410	Telangana	PEDDAPALLI	BASANTNAGAR	Limestone	10.9600
411	Telangana	PEDDAPALLI	TAKKALLAPALLI LIMESTONE	Limestone	4.3084
412	Telangana	SURYAPET	SAGAR CEMENTS LIMESTONE MINE-1	Limestone	142.6789
413	Telangana	SURYAPET	SEETHAPURAM (LEASE 1)	Limestone	267.2750
414	Telangana	NALGONDA	VISHNUPURAM LIMESTONE MINE	Limestone	24.8320
415	Telangana	SURYAPET	RAIN LIMESTONE MINE	Limestone	195.6256
416	Telangana	SURYAPET	GUNDLAPALLI	Limestone	53.7000
417	Telangana	SURYAPET	SAGAR CEMENTS LIMESTONE MINE-2	Limestone	58.9266
418	Telangana	SURYAPET	SEETHAPURAM MINE(LEASE II)	Limestone	288.3489
419	Telangana	SURYAPET	MATTAPALLI	Limestone	16.6821
420	Telangana	NALGONDA	LAXMIPURAM (LEASE 1&3, GO.NO 306)	Limestone	94.5886
421	Telangana	SURYAPET	ANJANI LIMESTONE MINE (PIT 1)	Limestone	12.9490
422	Telangana	SURYAPET	BHAVANIPURAM MINE - II	Limestone	23.8129
423	Telangana	NALGONDA	CHAANAKYA LIMESTONE MINE	Limestone	78.1360
424	Telangana	SURYAPET	SULTANPUR THANDA LIMESTONE MINE	Limestone	25.3410
425	Telangana	SURYAPET	YEPALAMADHVARAM	Limestone	36.1327
426	Telangana	SURYAPET	CHOUTAPALLI - I	Limestone	52.2202
427	Telangana	SURYAPET	MY HOME (MELLACHERUVU)	Limestone	20.9247
428	Telangana	VIKARABAD	KARANKOTE LIMESTONE MINE	Limestone	462.2477
429	Telangana	VIKARABAD	SANGAMKALAN - I	Limestone	28.4803
430	Telangana	VIKARABAD	SANGAMKALAN - II	Limestone	82.6320
431	Telangana	VIKARABAD	OGIPUR LIMESTONE MINE	Limestone	129.3880
432	Telangana	SURYAPET	BHAVANIPURAM MINE-III	Limestone	70.4309
433	Telangana	SURYAPET	CHOUTAPALLI -II & MELLACHERUVU	Limestone	135.0109
434	Telangana	SURYAPET	ANJANI LIMESTONE MINE-4 (PIT 4)	Limestone	6.1730
435	Telangana	ADILABAD	PIMPERKUNTA MINE	Manganese Ore	0.0234
436	Telangana	ADILABAD	JAMDAPUR MINE	Manganese Ore	0.0216
437	Telangana	ADILABAD	CHANDA MANAGANESE MINE	Manganese Ore	0.1652

438	Telangana	ADILABAD	KUMBHAZARI MANAGANESE MINE	Manganese Ore	0.0557
439	Telangana	ADILABAD	BHORAJ MANGANESE ORE MINE	Manganese Ore	0.0097
440	Telangana	SURYAPET	My Home-II	Limestone	170.8619
441	Telangana	MANCHERIAL	NAGARAM MINE	Limestone	0.9610
442	Telangana	SURYAPET	SRI SANKARA	Limestone	30.0540
443	Telangana	SURYAPET	GREY GOLD LIMESTONE MINE	Limestone	25.9030
444	Telangana	ADILABAD	PIMPERAKUNTA GUDA MINE	Manganese Ore	0.0568
445	Andhra Pradesh	ANANTAPUR	J.C. RAVINDRA REDDY MINE	Limestone	0.0614
446	Andhra Pradesh	NANDYAL	KOCHERUVU MINE (572/F2/1)	Limestone	1.6012
447	Andhra Pradesh	KURNOOL	JONNAGIRI GOLD MINE	Gold	6.8868
448	Andhra Pradesh	NANDYAL	PADMAVATHI IRON ORE MINE	Iron Ore	0.2980
449	Andhra Pradesh	NANDYAL	GANIGATTU I/O MINE	Iron Ore	0.0664
450	Andhra Pradesh	NANDYAL	EMBOY R.F I/O MINE	Iron Ore	0.4640
451	Andhra Pradesh	NANDYAL	GUTUPALLI (716/B)	Iron Ore	0.1266
452	Andhra Pradesh	ANANTAPUR	URICHINTALA LIMESTONE MINE	Limestone	19.8190
453	Andhra Pradesh	ANANTAPUR	AMALGAMATED GUDIPADU LIMESTONE MINE	Limestone	163.2740
454	Andhra Pradesh	ANANTAPUR	GUDIPADU	Limestone	129.1736
455	Andhra Pradesh	ANANTAPUR	GUDIPADU LIMESTONE MINE (E-AUCTION BLOCK)	Limestone	20.3230
456	Andhra Pradesh	YSR KADAPA	COROMANDAL	Limestone	195.9790
457	Andhra Pradesh	YSR KADAPA	NIDUZUVVI LIMESTONE MINE	Limestone	82.0771
458	Andhra Pradesh	YSR KADAPA	ZUARI CEMENT LTD.	Limestone	337.7238
459	Andhra Pradesh	YSR KADAPA	NAWABPETA- TALAMANCHIPATNAM	Limestone	79.8763
460	Andhra Pradesh	PALNADU	KRISHNAPURAM	Limestone	552.2790
461	Andhra Pradesh	PALNADU	PARASAKTHI	Limestone	79.9277
462	Andhra Pradesh	PALNADU	TERALA LIMESTONE MINE	Limestone	1.4037
463	Andhra Pradesh	PALNADU	KCP LIMESTONE DEPOSIT II MINE	Limestone	3.4104

464	Andhra Pradesh	PALNADU	KACHAVARAM LIMESTONE MINE	Limestone	191.1944
465	Andhra Pradesh	NTR DISTRICT	PEDAGARLAPADU LIMESTONE MINE	Limestone	441.8420
466	Andhra Pradesh	NTR DISTRICT	HEMADRI LIMESTONE MINE	Limestone	4.2023
467	Andhra Pradesh	NTR DISTRICT	JAYANTHIPURAM (SOUTH BAND)	Limestone	48.8041
468	Andhra Pradesh	NTR DISTRICT	JAYANTHIPURAM (NORTH BAND)	Limestone	31.0095
469	Andhra Pradesh	NTR DISTRICT	RAVIRALA LIMESTONE MINE	Limestone	21.2566
470	Andhra Pradesh	NTR DISTRICT	MUKTHYALA LIMESTONE MINE	Limestone	317.0480
471	Andhra Pradesh	NTR DISTRICT	SRI VENKATESWARA LIMESTONE MINE	Limestone	12.9865
472	Andhra Pradesh	NTR DISTRICT	BUDAWADA LIMESTONE MINES (Transferred from M/s.JAYPEE BALAJI CEMENT PLANT)	Limestone	572.3480
473	Andhra Pradesh	NTR DISTRICT	RAMCO BUDAWADA LIMESTONE MINE	Limestone	132.8523
474	Andhra Pradesh	NANDYAL	KLS QUARRY III (KANDIKAYAPALLI ML I)	Limestone	0.0000
475	Andhra Pradesh	NANDYAL	THUMMALAPENTA LIMESTONE MINE	Limestone	227.2960
476	Andhra Pradesh	NANDYAL	GURUVANIPALLI LIMESTONE MINE	Limestone	108.3560
477	Andhra Pradesh	NANDYAL	MALKAPURAM	Limestone	0.4961
478	Andhra Pradesh	NANDYAL	RACHERLA MINE - I	Limestone	337.1986
479	Andhra Pradesh	NANDYAL	AMALGAMATED KORUMANIPALLI LIMESTONE MINE	Limestone	53.7100
480	Andhra Pradesh	NANDYAL	KOTAPADU LST MINE	Limestone	169.4004
481	Andhra Pradesh	NANDYAL	BILAKALAGUDURU	Limestone	111.0547
482	Andhra Pradesh	NANDYAL	KAMALAPURAM MINE	Limestone	0.7739
483	Andhra Pradesh	NANDYAL	CHINTALAYAPALLI BLOCK, KANAKADRIPALLI	Limestone	176.9068
484	Andhra Pradesh	NANDYAL	KOLIMIGUNDLA BLOCK	Limestone	38.2980
485	Andhra Pradesh	NANDYAL	YANAKANDLA LIMESTONE MINE	Limestone	39.2538
486	Andhra Pradesh	NANDYAL	M/s.LAKSHMI TIRUMALA MINERALS	Limestone	0.2730

487	Andhra Pradesh	NANDYAL	RACHERLA MINE - II	Limestone	15.3871
488	Andhra Pradesh	NANDYAL	RAMATHIRTHAM	Limestone	0.4674
489	Andhra Pradesh	NANDYAL	MY HOME PALKUR LIMESTONE MINE	Limestone	9.3689
490	Andhra Pradesh	NANDYAL	PETNIKOTA LIMESTONE MINES-2	Limestone	10.8943
491	Andhra Pradesh	NANDYAL	TUMMALAPENTA LIMESTONE MINES-3	Limestone	14.4800
492	Andhra Pradesh	NANDYAL	TUMMALAPENTA LIMESTONE MINES-2	Limestone	19.7079
493	Andhra Pradesh	NANDYAL	VENKATAPURAM	Limestone	0.9031
494	Andhra Pradesh	NANDYAL	NANDAVARAM VENKATAPURAM LIMESTONE MINE	Limestone	0.7128
495	Andhra Pradesh	VIZIANAGARAM	MANGOTOPE	Manganese Ore	0.4016
496	Andhra Pradesh	VIZIANAGARAM	SRI KANAKA MAHALAKSHMI MINE (KARLAM MANGANESE MINE)	Manganese Ore	0.1613
497	Andhra Pradesh	VIZIANAGARAM	SHRI RAJA RAJESWARI MINE	Manganese Ore	0.1754
498	Andhra Pradesh	VIZIANAGARAM	PUTIKAVALASA MINE	Manganese Ore	0.0832
499	Andhra Pradesh	SPSR NELLORE	VASANTH KALYANI MINE	Vermiculite	0.0000
500	Andhra Pradesh	SPSR NELLORE	UTUKURU	Vermiculite	0.1526
501	Andhra Pradesh	SPSR NELLORE	Sri Rama Maruthi Vermiculite Mine	Vermiculite	0.0455
502	Andhra Pradesh	NANDYAL	THAVASIKONDA IRON ORE	Iron Ore	0.5216
503	Andhra Pradesh	PALNADU	DCW LIMESTONE MINE	Limestone	77.1170
504	Andhra Pradesh	PALNADU	KCP LIMESTONE DEPOSIT-I MINE	Limestone	1.4500
505	Andhra Pradesh	PALNADU	GAMALAPADU	Limestone	64.7034
506	Andhra Pradesh	NANDYAL	KANDIKAYAPALLI ML II	Limestone	72.8885
507	Andhra Pradesh	NANDYAL	GADIGIREVULA MINE	Limestone	0.0000
508	Andhra Pradesh	NANDYAL	PETNIKOTA LIMESTONE MINE	Limestone	182.4644
509	Andhra Pradesh	NANDYAL	MALKAPURAM (740/1A, 1B & 740/2)	Limestone	0.0426

510	Andhra Pradesh	NANDYAL	KANAKADRIPALLI BLOCK	Limestone	85.8031
511	Andhra Pradesh	NANDYAL	NAYANAPALLI BLOCK	Limestone	238.7460
512	Andhra Pradesh	NANDYAL	HANUMAN DOLOMITE & IRON ORE	Iron Ore	0.3569
513	Andhra Pradesh	YSR KADAPA	THUMMALUR	Iron Ore	10.2400
514	Andhra Pradesh	NANDYAL	GUTUPALLI IRON ORE MINE	Iron Ore	0.5650
515	Andhra Pradesh	NANDYAL	TAVASIKONDA IRON ORE MINE	Iron Ore	1.4797
516	Andhra Pradesh	ANANTAPUR	NAGARUR LIMESTONE MINE	Limestone	0.0720
517	Andhra Pradesh	YSR KADAPA	BHARATHI CEMENT LIMESTONE MINE	Limestone	258.0180
518	Andhra Pradesh	PALNADU	PETASANIGANDLA	Limestone	39.4290
519	Andhra Pradesh	PALNADU	TANGEDA	Limestone	64.6260
520	Andhra Pradesh	PALNADU	KRISHNA LIMESTONE MINE	Limestone	4.9080
521	Andhra Pradesh	NTR DISTRICT	KAKATIYA	Limestone	46.0010
522	Andhra Pradesh	NTR DISTRICT	JAGGAYYAPETA	Limestone	328.2930
523	Andhra Pradesh	NANDYAL	PALKUR (S.No.54)	Limestone	0.0721
524	Andhra Pradesh	NANDYAL	PALKUR MINE(57/1C,57/2)	Limestone	0.4453
525	Andhra Pradesh	NANDYAL	VENKATAPURAM	Limestone	0.0110
526	Andhra Pradesh	NANDYAL	PALKUR LIMESTONE MINE	Limestone	0.2770
527	Andhra Pradesh	NANDYAL	CHERUVUPALLI(3.255 HA)	Limestone	0.0418
528	Andhra Pradesh	NANDYAL	PALKUR LIMESTONE MINE(29 & 30/1)	Limestone	0.2323
529	Andhra Pradesh	NANDYAL	RAMAPURAM	Limestone	1.9080
530	Andhra Pradesh	NANDYAL	NANDEVARAM (511) & VENKATAPURAM (1)	Limestone	0.0340
531	Andhra Pradesh	NANDYAL	VENKATAPURAM LIMESTONE MINE	Limestone	0.3407
532	Andhra Pradesh	NANDYAL	V.PEDDA KONDA REDDY LIMESTONE MINE	Limestone	0.2610
533	Andhra Pradesh	NANDYAL	NANDEVARAM LIMESTONE MINE	Limestone	0.4616
534	Andhra Pradesh	VIZIANAGARAM	SADANANDAPURAM	Manganese Ore	1.4400

535	Andhra Pradesh	VIZIANAGARAM	AVAGUDEM MANGANESE MINE	Manganese Ore	0.7169
536	Andhra Pradesh	VIZIANAGARAM	DEVADA MANGANESE MINE	Manganese Ore	0.0083
537	Andhra Pradesh	VIZIANAGARAM	GARBHAM CENTRAL	Manganese Ore	1.9895
538	Andhra Pradesh	VIZIANAGARAM	GARBHAM	Manganese Ore	0.3360
539	Andhra Pradesh	SPSR NELLORE	GANGAMMAGANI (K.SURESH KUMAR REDDY)	Vermiculite	0.0038
540	Andhra Pradesh	SPSR NELLORE	Dugar No.I Vermiculite	Vermiculite	0.0213
541	Andhra Pradesh	SPSR NELLORE	Dugar No.III Vermiculite	Vermiculite	0.0004
542	Andhra Pradesh	SPSR NELLORE	HANUMAN MICA	Vermiculite	0.2006
543	Andhra Pradesh	Nandyal	Kandikayapalli Limestone Mine ML 3	Limestone	26.1297
544	ANDHRA PRADESH	NANDYAL	EHY Limestone Mine	Limestone	8.3882
545	ANDHRA PRADESH	VIZIANAGARAM	DEVADA MANGANESE BLOCK 81point95 Ha	Manganese Ore	2.8836
546	Madhya Pradesh	Anuppur	Chachandeh	Bauxite	3.7175
547	Madhya Pradesh	Balaghat	Pandharwani	Manganese Ore	0.4038
548	Madhya Pradesh	Balaghat	Malanjkhanda	Copper Ore	104.6943
549	Madhya Pradesh	Balaghat	G. F. S. R. (Gulla)	Manganese Ore	0.0601
550	Madhya Pradesh	Balaghat	G. F. Sonewani	Manganese Ore	0.5918
551	Madhya Pradesh	Balaghat	Katangjhari	Manganese Ore	0.0198
552	Madhya Pradesh	Balaghat	Botejhari	Manganese Ore	0.0769
553	Madhya Pradesh	Balaghat	Miragpur	Manganese Ore	0.3776
554	Madhya Pradesh	Balaghat	Katangjhari-II	Manganese Ore	0.0315
555	Madhya Pradesh	Balaghat	Selwa	Manganese Ore	0.0237
556	Madhya Pradesh	Balaghat	Balaghat	Manganese Ore	11.5277
557	Madhya Pradesh	Balaghat	Sitapathore	Manganese Ore	0.3419
558	Madhya Pradesh	Balaghat	Tirodi	Manganese Ore	0.2883
559	Madhya Pradesh	Balaghat	Ukwa	Manganese Ore	2.3804

560	Madhya Pradesh	Balaghat	Lugma-Ukwa	Manganese Ore	0.5089
561	Madhya Pradesh	Balaghat	Laughar	Manganese Ore	0.1147
562	Madhya Pradesh	Balaghat	Netra	Manganese Ore	0.4389
563	Madhya Pradesh	Balaghat	Jam	Manganese Ore	0.1316
564	Madhya Pradesh	Balaghat	Jarah-Mohagaon	Manganese Ore	0.1858
565	Madhya Pradesh	Balaghat	Hatoda	Manganese Ore	0.0472
566	Madhya Pradesh	Balaghat	Katangjhari	Manganese Ore	0.0160
567	Madhya Pradesh	Chhatarpur	Luhani	Rock Phosphate	4.2088
568	Madhya Pradesh	Chhindwara	Gwari Badona	Manganese Ore	0.0169
569	Madhya Pradesh	Chhindwara	Palaspani	Manganese Ore	0.2308
570	Madhya Pradesh	Damoh	Diamond	Limestone	169.6721
571	Madhya Pradesh	Dhar	Sitapuri	Limestone	144.7152
572	Madhya Pradesh	Dhar	Mohanpura	Limestone	51.7257
573	Madhya Pradesh	Dhar	Kosdana	Limestone	1.6319
574	Madhya Pradesh	Dhar	Ghursal	Limestone	0.6017
575	Madhya Pradesh	Dhar	Ghursal	Limestone	0.5350
576	Madhya Pradesh	Jabalpur	Pratappur	Iron Ore	1.3408
577	Madhya Pradesh	Jabalpur	Tikariya	Iron Ore	11.8506
578	Madhya Pradesh	Jabalpur	Dhamki	Iron Ore	0.3298
579	Madhya Pradesh	Jabalpur	Darshani	Manganese Ore	0.0576
580	Madhya Pradesh	Jabalpur	Jhansi/Silua	Manganese Ore	0.1433
581	Madhya Pradesh	Jabalpur	Gosalpur	Iron Ore	0.7945
582	Madhya Pradesh	Jabalpur	Agariya	Iron Ore	8.1393
583	Madhya Pradesh	Jabalpur	Dubiyara	Iron Ore	0.3577
584	Madhya Pradesh	Jabalpur	Jhitti	Iron Ore	12.9380

585	Madhya Pradesh	Jabalpur	Dhamdha	Iron Ore	0.9905
586	Madhya Pradesh	Jabalpur	Keolari	Manganese Ore	2.7496
587	Madhya Pradesh	Jabalpur	Dhamki	Iron Ore	0.1120
588	Madhya Pradesh	Jabalpur	Rosara	Bauxite	1.5527
589	Madhya Pradesh	Jabalpur	Hridaynagar	Iron Ore	1.5924
590	Madhya Pradesh	Jabalpur	Mansakra	Manganese Ore	0.3260
591	Madhya Pradesh	Jabalpur	Kurro	Manganese Ore	0.4170
592	Madhya Pradesh	Jabalpur	Agariya	Iron Ore	6.6634
593	Madhya Pradesh	Jabalpur	Ghughrikala	Iron Ore	1.1357
594	Madhya Pradesh	Jabalpur	Hridaynagar	Iron Ore	0.0058
595	Madhya Pradesh	Jabalpur	Ghughrikala	Iron Ore	2.6176
596	Madhya Pradesh	Jabalpur	Gandhigram	Iron Ore	0.9129
597	Madhya Pradesh	Jhabua	Kajli Dongri	Manganese Ore	0.5344
598	Madhya Pradesh	Katni	Kymoe Bamangaon & Mahgaon	Limestone	94.9307
599	Madhya Pradesh	Katni	Badari	Limestone	2.6096
600	Madhya Pradesh	Katni	Badari	Limestone	0.0776
601	Madhya Pradesh	Katni	Jamwanikala	Limestone	0.8588
602	Madhya Pradesh	Katni	Jamuwani Kalan	Limestone	8.6723
603	Madhya Pradesh	Katni	Badari	Limestone	0.2913
604	Madhya Pradesh	Katni	Tikariya	Bauxite	0.2891
605	Madhya Pradesh	Katni	Badagawan	Limestone	0.1270
606	Madhya Pradesh	Katni	Nanhwara	Limestone	0.5286
607	Madhya Pradesh	Katni	Nanhwara	Limestone	2.3998
608	Madhya Pradesh	Katni	Tikariya	Bauxite	1.0476
609	Madhya Pradesh	Katni	Amehta	Limestone	1.2498

610	Madhya Pradesh	Katni	Chandan	Limestone	0.3615
611	Madhya Pradesh	Katni	Kachhagawan	Limestone	1.3974
612	Madhya Pradesh	Katni	Salaiya Paharhai	Limestone	1.9063
613	Madhya Pradesh	Katni	Salaiya Pahari	Limestone	1.6466
614	Madhya Pradesh	Katni	Salaiya Pahari	Limestone	1.6861
615	Madhya Pradesh	Katni	Bistra	Limestone	1.2823
616	Madhya Pradesh	Katni	Tikariya	Bauxite	0.1533
617	Madhya Pradesh	Katni	Tharka	Bauxite	1.7499
618	Madhya Pradesh	Katni	Amehta	Limestone	3.0516
619	Madhya Pradesh	Katni	Jamwani Khurd	Limestone	2.2596
620	Madhya Pradesh	Katni	Badari	Limestone	0.4900
621	Madhya Pradesh	Katni	Tikariya	Bauxite	2.5407
622	Madhya Pradesh	Katni	Sejha	Limestone	0.2489
623	Madhya Pradesh	Katni	Kuteshwar Marwa (Gairtalai/Jararoda	Limestone	267.9528
624	Madhya Pradesh	Katni	Harriya	Limestone	1.7666
625	Madhya Pradesh	Katni	Badari	Limestone	0.1153
626	Madhya Pradesh	Katni	Amehta	Limestone	2.4499
627	Madhya Pradesh	Katni	Rajarwara	Limestone	0.7146
628	Madhya Pradesh	Katni	Padwar	Bauxite	0.8148
629	Madhya Pradesh	Katni	Jamwani Khurd	Limestone	1.4455
630	Madhya Pradesh	Katni	Bhatagawan Sunhera	Limestone	1.7997
631	Madhya Pradesh	Katni	Jamuwani Khurd	Limestone	1.3386
632	Madhya Pradesh	Katni	Kachgawan	Limestone	0.9425
633	Madhya Pradesh	Katni	Chandan	Limestone	0.4909
634	Madhya Pradesh	Katni	Rajarwara	Limestone	0.3458

635	Madhya Pradesh	Katni	Bistara	Limestone	1.3079
636	Madhya Pradesh	Katni	Amehta	Limestone	1.5494
637	Madhya Pradesh	NIMUCH	Vikram Cement	Limestone	6.1715
638	Madhya Pradesh	NIMUCH	Vikram Cement Limestone M-II	Limestone	60.9523
639	Madhya Pradesh	NIMUCH	Vikram Cement Limestone M- III	Limestone	40.7368
640	Madhya Pradesh	Panna	Majhgawan	Diamond	8.8600
641	Madhya Pradesh	Rewa	Naubasta	Limestone	28.1068
642	Madhya Pradesh	Rewa	Naubasta	Limestone	7.9963
643	Madhya Pradesh	Rewa	Madhepur	Limestone	1.1747
644	Madhya Pradesh	Rewa	Jaypee	Limestone	0.9758
645	Madhya Pradesh	Rewa	Bajjnath, Hinoni, Sonra, Khamaria	Limestone	23.4637
646	Madhya Pradesh	Rewa	Bankuiyan	Limestone	2.8910
647	Madhya Pradesh	Sagar	Tigoda	Iron Ore	0.3735
648	Madhya Pradesh	Satna	Bandarakha	Limestone	4.2994
649	Madhya Pradesh	Satna	Sadhera	Limestone	91.6287
650	Madhya Pradesh	Satna	Bandhi & Ghorwai	Limestone	15.0729
651	Madhya Pradesh	Satna	Deori	Limestone	1.3585
652	Madhya Pradesh	Satna	Pahadi No.3	Limestone	0.2155
653	Madhya Pradesh	Satna	Birhuli	Limestone	13.7362
654	Madhya Pradesh	Satna	Sagmania	Limestone	95.2777
655	Madhya Pradesh	Satna	Bela & Devmaudaldal	Limestone	56.8675
656	Madhya Pradesh	Satna	Degarhat & Devmaudaldal	Limestone	54.7855
657	Madhya Pradesh	Satna	Hinauti	Limestone	37.3703
658	Madhya Pradesh	Satna	Bhatiya	Limestone	7.9430
659	Madhya Pradesh	Satna	Bhatiya	Limestone	2.1824

660	Madhya Pradesh	Satna	Barui	Bauxite	0.0952
661	Madhya Pradesh	Satna	Hinauti, Extension	Limestone	31.0879
662	Madhya Pradesh	Satna	Bhadanpur N Patty	Limestone	32.1976
663	Madhya Pradesh	Satna	Tiloura	Limestone	31.7070
664	Madhya Pradesh	Satna	Bhadanpur Lime stone	Limestone	13.5413
665	Madhya Pradesh	Satna	Bhadanpur & Piparhat	Limestone	79.1351
666	Madhya Pradesh	Satna	Koldiya	Bauxite	0.1302
667	Madhya Pradesh	Satna	Nadan (1)	Limestone	1.2048
668	Madhya Pradesh	Satna	Pahadi	Limestone	0.7480
669	Madhya Pradesh	Satna	Bhatoora	Limestone	0.1406
670	Madhya Pradesh	Satna	Prism Cement	Limestone	3.7584
671	Madhya Pradesh	Satna	Prism Cement	Limestone	46.5452
672	Madhya Pradesh	Satna	Prism Cement	Limestone	55.1453
673	Madhya Pradesh	Satna	Hinouti & Sejhata	Limestone	7.7722
674	Madhya Pradesh	Satna	Baghai	Limestone	29.3950
675	Madhya Pradesh	Satna	Salaiya	Limestone	41.8239
676	Madhya Pradesh	Satna	Bhatoora	Limestone	0.3052
677	Madhya Pradesh	Satna	Tamoria	Limestone	8.1458
678	Madhya Pradesh	Satna	Piprahath	Limestone	3.0022
679	Madhya Pradesh	Satna	Tilaura	Limestone	0.2335
680	Madhya Pradesh	Satna	Bhatoora	Limestone	1.5424
681	Madhya Pradesh	Satna	Aber	Limestone	2.8935
682	Madhya Pradesh	Satna	Khondra	Limestone	0.1313
683	Madhya Pradesh	Satna	Jura	Limestone	2.5486
684	Madhya Pradesh	Satna	Argat , Kothara -II	Limestone	26.2330

685	Madhya Pradesh	Sidhi	Majhgawan	Limestone	38.3599
686	Madhya Pradesh	Sidhi	Maghgawan Extension	Limestone	13.1601
687	Madhya Pradesh	Sidhi	Naikin	Bauxite	0.2441
688	Madhya Pradesh	Sidhi	Beerpur	Bauxite	0.1815
689	Madhya Pradesh	Sidhi	Bhudhgawna	Limestone	7.0145
690	Madhya Pradesh	Sidhi	Bhudhgawna Extension	Limestone	17.7195
691	Madhya Pradesh	Balaghat	Selwa	Manganese Ore	0.0162
692	Madhya Pradesh	Jabalpur	Gandhigram	Iron Ore	0.1323
693	Madhya Pradesh	Jabalpur	Gosalpur	Iron Ore	0.6114
694	Madhya Pradesh	Jabalpur	Rosara	Bauxite	0.2868
695	Madhya Pradesh	Jabalpur	Bijaiya	Iron Ore	2.9979
696	Madhya Pradesh	Katni	Kachhgaon	Limestone	0.3584
697	Madhya Pradesh	Katni	Chharparwa	Limestone	0.0023
698	Madhya Pradesh	Katni	Pondi	Limestone	0.7033
699	Madhya Pradesh	Katni	Bhatagawan Sunhera	Limestone	0.2302
700	Madhya Pradesh	Katni	Amehta	Limestone	0.1440
701	Madhya Pradesh	Katni	Padrehi	Limestone	0.1480
702	Madhya Pradesh	Katni	Padrehi	Limestone	0.2982
703	Madhya Pradesh	Katni	Rajarwara	Limestone	0.6280
704	Madhya Pradesh	Katni	Amehta	Limestone	1.0073
705	Madhya Pradesh	Katni	Jamuwani Kalan-II	Limestone	1.4190
706	Madhya Pradesh	NIMUCH	Vikram Cement Limestone M- IV	Limestone	16.8980
707	Madhya Pradesh	Panna	Kolkarhiya	Limestone	110.3675
708	Madhya Pradesh	Satna	Lalpur	Limestone	2.5927
709	Madhya Pradesh	Satna	Bhatia Kala	Limestone	6.5254

710	Madhya Pradesh	Satna	Bhatiya	Limestone	0.1070
711	Madhya Pradesh	Satna	Karigohi	Bauxite	0.2004
712	Madhya Pradesh	Satna	Barahiya	Limestone	0.2399
713	Madhya Pradesh	Satna	Pagaraa	Limestone	36.4589
714	Madhya Pradesh	Satna	Jamuna	Limestone	11.4192
715	Madhya Pradesh	Satna	Jariyaari	Bauxite	0.1942
716	Madhya Pradesh	Satna	Kubri	Bauxite	11.6828
717	Madhya Pradesh	Satna	Bhatiya	Limestone	0.5822
718	Madhya Pradesh	Dhar	Badiya	Limestone	0.3968
719	Madhya Pradesh	Dhar	Rodada	Limestone	3.3930
720	Madhya Pradesh	Dhar	Jeerabad	Limestone	1.7945
721	Madhya Pradesh	Dhar	Dhanora	Limestone	0.6877
722	Madhya Pradesh	Dhar	Badiya	Limestone	0.1567
723	Madhya Pradesh	Dhar	Jeerabad	Limestone	0.8344
724	Madhya Pradesh	SATNA	Chulhi	Limestone	5.0625
725	Madhya Pradesh	BALAGHAT	LUGMA	Manganese Ore	1.6260
726	Madhya Pradesh	SATNA	JANARDANPUR	Limestone	63.3375
727	Madhya Pradesh	NIMUCH	BOREKHEDI-NAYAGAON	Limestone	58.3260
728	Madhya Pradesh	Balaghat	Tirodi	Manganese Ore	0.0084
729	Madhya Pradesh	Jabalpur	Silua-Jhansi	Iron Ore	0.0684
730	Madhya Pradesh	Katni	Nanhwara	Limestone	0.1799
731	Madhya Pradesh	Alirajpur	Jamli	Manganese Ore	0.1575
732	Madhya Pradesh	Balaghat	Chikmara	Manganese Ore	0.0304
733	Madhya Pradesh	Satna	Lakhanwah	Limestone	0.1096
734	Madhya Pradesh	Satna	Tamar	Bauxite	0.5110

735	Madhya Pradesh	Balaghat	Miragpur	Manganese Ore	0.0033
736	Madhya Pradesh	Balaghat	Pauniya	Manganese Ore	0.0604
737	Madhya Pradesh	Balaghat	Kaamatthi	Manganese Ore	0.0070
738	Madhya Pradesh	Balaghat	Sonegaon	Manganese Ore	0.0202
739	Madhya Pradesh	Balaghat	Ramrama Sonewani	Manganese Ore	0.0356
740	Madhya Pradesh	Chhatarpur	Maddeora	Rock Phosphate	0.7060
741	Madhya Pradesh	Jabalpur	Gandhigram	Iron Ore	0.5427
742	Madhya Pradesh	Jabalpur	Gandhigram	Iron Ore	0.7200
743	Madhya Pradesh	Jabalpur	Bijaiya	Iron Ore	0.9614
744	Madhya Pradesh	Jhabua	Kachaldara	Rock Phosphate	2.7083
745	Madhya Pradesh	Jhabua	Gwali Rock	Rock Phosphate	0.1426
746	Madhya Pradesh	Katni	Kuteshwar	Limestone	11.6000
747	Madhya Pradesh	Katni	Rajarwara	Limestone	0.6616
748	Madhya Pradesh	Katni	Rupand	Limestone	0.0930
749	Madhya Pradesh	Katni	Jamwani Khurd /Padrehi/Chari & Durjanpur	Limestone	117.8300
750	Madhya Pradesh	Katni	Pondi	Limestone	0.5284
751	Madhya Pradesh	Katni	Salaiya Paharhai	Limestone	12.9832
752	Madhya Pradesh	Katni	Sejha	Limestone	0.0315
753	Madhya Pradesh	Katni	Padwar	Bauxite	0.0660
754	Madhya Pradesh	Panna	Amanganj	Limestone	20.4300
755	Madhya Pradesh	Panna	Majhgawan	Diamond	0.0050
756	Madhya Pradesh	Rewa	Bijnath	Limestone	0.3675
757	Madhya Pradesh	Rewa	Kumhara - Judwani	Bauxite	0.2145
758	Madhya Pradesh	Rewa	Salaiya	Bauxite	0.4440
759	Madhya Pradesh	Rewa	Sonara	Limestone	25.8451

760	Madhya Pradesh	Sagar	Tigora	Rock Phosphate	0.7512
761	Madhya Pradesh	Satna	Ramnagar	Limestone	0.0950
762	Madhya Pradesh	Satna	Ispat I	Limestone	24.2868
763	Madhya Pradesh	Satna	Barahiya	Limestone	0.4649
764	Madhya Pradesh	Satna	Bhadanpur Dakksin Patti	Limestone	5.4037
765	Madhya Pradesh	Satna	Bhatoora	Limestone	4.0513
766	Madhya Pradesh	Satna	Bhatoora	Limestone	0.1530
767	Madhya Pradesh	Satna	Birahauli	Limestone	0.0312
768	Madhya Pradesh	Sidhi	Naikin	Bauxite	0.0420
769	Madhya Pradesh	SATNA	Bigodi	Limestone	32.3512
770	Madhya Pradesh	SATNA	Itoura	Limestone	38.0700
771	Madhya Pradesh	CHHINDWAR A	Bhilapar	Manganese Ore	0.0336
772	Madhya Pradesh	Rewa	Chormari Degarhat Limestone Mine	Limestone	3.2259
773	Madhya Pradesh	Dhar	KHOD LIMESTONE MINE	Limestone	3.6052
774	Madhya Pradesh	Dhar	BADIYA LIMESTONE MINE	Limestone	0.2969
775	Madhya Pradesh	Dhar	RODADA LIMESTONE MINE	Limestone	6.9224
776	Madhya Pradesh	Dhar	RODADA LIMESTONE MINE	Limestone	8.5361
777	Madhya Pradesh	Dhar	BEKLIYA LIMESTONE MINE	Limestone	2.3936
778	Madhya Pradesh	Dhar	KHEDI BALWARI LIMESTONE MINE	Limestone	0.7558
779	Madhya Pradesh	Dhar	DEORA -SITAPURI-UDAYPURA LIMESTONE MINE	Limestone	43.6501
780	Madhya Pradesh	Jabalpur	PRATAPPUR IRON ORE BLOCK	Iron Ore	0.0100
781	Madhya Pradesh	Rewa	Bela Cement Limestone Mines-03, Area-33.767 ha.	Limestone	1.3994
782	Madhya Pradesh	Rewa	Bela Cement Limestone Mines-02, Area-264.095 ha.	Limestone	34.2979
783	Madhya Pradesh	Rewa	Bela Cement Limestone Mines-01, Area-415.097 ha.	Limestone	34.7312

784	Madhya Pradesh	Balaghat	Jagantola	Manganese Ore	0.0500
785	Madhya Pradesh	Balaghat	Sukli	Manganese Ore	0.0690
786	Madhya Pradesh	Balaghat	Arjuni	Manganese Ore	0.0083
787	Madhya Pradesh	Balaghat	Ghondi	Manganese Ore	0.2011
788	Madhya Pradesh	Chhatarpur	Khera Majora	Iron Ore	0.5336
789	Madhya Pradesh	Chhindwara	Kachidana	Manganese Ore	0.0250
790	Madhya Pradesh	Gwalior	Panihar	Iron Ore	4.4805
791	Madhya Pradesh	Jabalpur	Mohla	Bauxite	0.4560
792	Madhya Pradesh	Katni	Badari	Limestone	0.7529
793	Madhya Pradesh	Katni	Sunehri	Limestone	0.3489
794	Madhya Pradesh	Katni	Nanhwara	Limestone	3.5351
795	Madhya Pradesh	Katni	Padrehi	Bauxite	0.2185
796	Madhya Pradesh	Katni	Amehta	Limestone	2.1541
797	Madhya Pradesh	Katni	Tikariya	Bauxite	0.7785
798	Madhya Pradesh	Katni	Kachhgaon	Limestone	0.4569
799	Madhya Pradesh	Katni	Nanhwara	Limestone	5.5723
800	Madhya Pradesh	Katni	Chhapara	Bauxite	0.4909
801	Madhya Pradesh	Katni	Rajarwara	Limestone	0.8983
802	Madhya Pradesh	Katni	Sejha	Limestone	0.0639
803	Madhya Pradesh	NARSINGHPUR	Simariya	Limestone	0.5309
804	Madhya Pradesh	Rewa	Chitti	Bauxite	0.0581
805	Madhya Pradesh	Satna	Aber	Limestone	0.2210
806	Madhya Pradesh	Satna	Bhatoora	Limestone	0.5687
807	Madhya Pradesh	Satna	Ispat No-II	Limestone	55.4115
808	Madhya Pradesh	Satna	Tihai	Limestone	0.4877

809	Madhya Pradesh	Balaghat	Jagantola	Manganese Ore	0.3735
810	Madhya Pradesh	Balaghat	Miragpur	Manganese Ore	0.0002
811	Madhya Pradesh	Balaghat	Sitapathore	Manganese Ore	0.0128
812	Madhya Pradesh	Dhar	Balwarikala	Limestone	0.1129
813	Madhya Pradesh	Jabalpur	Mansakra	Manganese Ore	0.7759
814	Madhya Pradesh	Jabalpur	Gandhigram	Manganese Ore	0.4680
815	Madhya Pradesh	Jabalpur	Sindursi	Iron Ore	1.6079
816	Madhya Pradesh	Jabalpur	Gandhigram	Iron Ore	0.3785
817	Madhya Pradesh	Jabalpur	Dhamdha	Iron Ore	0.6100
818	Madhya Pradesh	Katni	Nanhwara	Limestone	0.0221
819	Madhya Pradesh	Katni	Bhatagawan Sunhera	Limestone	1.0072
820	Madhya Pradesh	Katni	Bhatagawan Sunhera	Limestone	1.5430
821	Madhya Pradesh	Satna	Gorriya	Limestone	1.7243
822	Madhya Pradesh	SATNA	Naraura	Limestone	1.0300
823	Madhya Pradesh	Panna	Koni Simriya Limestone Mine	Limestone	202.9960
824	Madhya Pradesh	Chhindwara	Gowari Wadona	Manganese Ore	0.0299
825	Madhya Pradesh	NIMUCH	Morka	Limestone	12.5410
826	Madhya Pradesh	Satna	Ramasthan	Limestone	2.5890
827	Madhya Pradesh	Satna	Bharajunaa Kala	Limestone	51.0782
828	Madhya Pradesh	Satna	Umari	Limestone	10.1600
829	Madhya Pradesh	Anuppur	Chachandeeh	Bauxite	0.5711
830	Madhya Pradesh	Jabalpur	Kodamukur	Iron Ore	0.5430
831	Madhya Pradesh	Jabalpur	Devnagar	Iron Ore	0.6771
832	Madhya Pradesh	Katni	Baragaon	Limestone	0.0728
833	Madhya Pradesh	Katni	Sunehara Bhatgawan	Limestone	0.0895

834	Madhya Pradesh	Katni	Padwar	Bauxite	0.1490
835	Madhya Pradesh	Satna	Latagaon-A	Limestone	1.5638
836	Madhya Pradesh	Satna	Bhatia	Limestone	1.0744
837	Madhya Pradesh	Satna	Barahiya	Limestone	1.3810
838	Madhya Pradesh	NIMUCH	Nayagaon-Chainpura	Limestone	42.6000
839	Madhya Pradesh	Panna	Kakra-Panna	Limestone	263.3807
840	Madhya Pradesh	Balaghat	MIRAGPUR MANGANESE ORE MINE	Manganese Ore	0.0008
841	Madhya Pradesh	Balaghat	RAMRAMA MANGANESE ORE MINE (45.538 Ha.)	Manganese Ore	0.5768
842	Madhya Pradesh	Balaghat	BHARWELI AWALAJHARI MANGANESE MINE Madhya Pradesh	Manganese Ore	0.3280
843	Madhya Pradesh	Dindori	BAGHRELISANI BAUXITE BLOCK Madhya Pradesh	Bauxite	0.0773
844	Uttar Pradesh	Sonbhadra	Julgul	Limestone	898846.0000
845	Uttar Pradesh	Sonbhadra	Bhalua	Limestone	3189303.0000
846	Uttar Pradesh	Sonbhadra	Dalla(Kajrahat)	Limestone	368651.0000
847	Madhya Pradesh	Satna	Naugawan / Pamariya	Bauxite	0.0823
848	Madhya Pradesh	NARSINGHPUR	Kanheri	Limestone	0.8988
849	Madhya Pradesh	KATNI	Gudda	Limestone	3.1893
850	Madhya Pradesh	KATNI	JAMUNIYAA	Limestone	0.3687
851	Maharashtra	Bhandara	DIGORI KYNITE	Kyanite	0.0261
852	Maharashtra	Bhandara	PAVRI KYNITE (SAKRA)	Kyanite	0.1037
853	Maharashtra	Bhandara	NAWARGAON CHOWA	Kyanite	0.0578
854	Maharashtra	Bhandara	DONGRI BUZURG (B.HAMESHA)	Manganese Ore	3.2888
855	Maharashtra	Bhandara	CHIKLA	Manganese Ore	1.1631
856	Maharashtra	Chandrapur	DONGARGAON	Fluorite	0.2766
857	Maharashtra	Chandrapur	GUNJEWAHI	Iron Ore	0.6855

858	Maharashtra	Chandrapur	MARATHA	Limestone	52.4313
859	Maharashtra	Chandrapur	MARATHA	Limestone	70.3800
860	Maharashtra	Chandrapur	MARATHA	Limestone	6.9136
861	Maharashtra	Chandrapur	MANIKGARH	Limestone	73.6458
862	Maharashtra	Chandrapur	NAOKARI	Limestone	438.3546
863	Maharashtra	Chandrapur	ZUTTING	Limestone	6.2221
864	Maharashtra	Chandrapur	ZUTTING	Limestone	0.9270
865	Maharashtra	Chandrapur	SANGODA	Limestone	40.6884
866	Maharashtra	Chandrapur	ZUTTING	Limestone	0.4592
867	Maharashtra	Chandrapur	PIPRI	Limestone	9.7484
868	Maharashtra	Chandrapur	NARANDA	Limestone	15.6718
869	Maharashtra	Chandrapur	ZUTTING	Limestone	8.8968
870	Maharashtra	Chandrapur	PARSODA,GOVINDPUR	Limestone	40.6004
871	Maharashtra	Gadchiroli	SURJAGARH	Iron Ore	577.4947
872	Maharashtra	Gondiya	KHURSIPAR	Iron Ore	0.2267
873	Maharashtra	Gondiya	MANEGAON	Iron Ore	0.4045
874	Maharashtra	Gondiya	DHOBITOLA	Iron Ore	0.1944
875	Maharashtra	Nagpur	GUMGAON	Manganese Ore	0.3716
876	Maharashtra	Nagpur	GUMGAON	Manganese Ore	0.0178
877	Maharashtra	Nagpur	GUMGAON	Manganese Ore	2.5630
878	Maharashtra	Nagpur	KANDRI	Manganese Ore	3.0053
879	Maharashtra	Nagpur	BELDONGRI	Manganese Ore	0.1101
880	Maharashtra	Nagpur	BELDONGRI	Manganese Ore	0.0315
881	Maharashtra	Nagpur	SATUK OLD	Manganese Ore	0.2511
882	Maharashtra	Nagpur	MUNSAR	Manganese Ore	3.2102

883	Maharashtra	Nagpur	NEW SATUK (16.84 HA)	Manganese Ore	0.0208
884	Maharashtra	Nagpur	WADEGAON	Manganese Ore	0.0360
885	Maharashtra	Nagpur	KIRANAPUR (23.67)HECT.	Manganese Ore	0.2682
886	Maharashtra	Nagpur	WADEGAON	Manganese Ore	0.0690
887	Maharashtra	Nagpur	KOTHULNA (24.00H)	Manganese Ore	0.0300
888	Maharashtra	Nagpur	PALI	Manganese Ore	0.0214
889	Maharashtra	Nagpur	KAWTHA	Manganese Ore	0.0200
890	Maharashtra	Nagpur	KACHURWAHI,BADEGAON	Manganese Ore	0.6509
891	Maharashtra	Nagpur	KACHURWAHI,BADEGAON	Manganese Ore	0.1186
892	Maharashtra	Nagpur	PARSEONI	Manganese Ore	0.0049
893	Maharashtra	Nagpur	PARSEONI	Manganese Ore	0.0037
894	Maharashtra	Nagpur	PARSEONI	Manganese Ore	0.0375
895	Maharashtra	Raigad	MIRYA DONGAR (79.98 H.)	Bauxite	2.0481
896	Maharashtra	Raigad	ADI-M-DHADI, KARIVANE	Bauxite	0.8683
897	Maharashtra	Raigad	KARIVANE	Bauxite	1.1430
898	Maharashtra	Raigad	MEGHARE	Bauxite	0.2719
899	Maharashtra	Yavatmal	GOVARI	Limestone	12.0802
900	Maharashtra	Yavatmal	SINDOLA	Limestone	24.5269
901	Maharashtra	Yavatmal	SMT. D G GUNDAWAR	Limestone	13.7926
902	Maharashtra	Yavatmal	ADEGAON (9.97H)	Limestone	3.6785
903	Maharashtra	Yavatmal	WANJRI (105,107,108&111)	Limestone	2.1371
904	Maharashtra	Yavatmal	WANJRI-134	Limestone	3.5786
905	Maharashtra	Yavatmal	HIWARDARA	Limestone	2.0377
906	Maharashtra	Yavatmal	PATHRI MINE (21.37 HA.)	Limestone	2.4675
907	Maharashtra	Yavatmal	MUKUTBAN	Limestone	43.7095

908	Maharashtra	Yavatmal	KHANDLA	Limestone	2.6955
909	Maharashtra	Yavatmal	WANJRI	Limestone	1.2752
910	Maharashtra	Yavatmal	GOURALA	Limestone	11.8805
911	Maharashtra	Yavatmal	GOURALA	Limestone	0.7155
912	Maharashtra	Yavatmal	HIWARDARA	Limestone	6.2657
913	Maharashtra	Yavatmal	ADEGAON	Limestone	4.6551
914	Maharashtra	Yavatmal	ADEGAON	Limestone	2.5088
915	Maharashtra	Yavatmal	HIWARDARA	Limestone	0.1917
916	Chhattisgarh	Balrampur	KUDAG	Bauxite	2.3763
917	Chhattisgarh	Balrampur	TATIJHARIYA	Bauxite	15.6266
918	Chhattisgarh	Balrampur	SAMRI	Bauxite	18.1918
919	Chhattisgarh	Kabirdham	DALDALI	Bauxite	0.5607
920	Chhattisgarh	Balrampur	INDRAVATIPUR	Graphite	0.0457
921	Chhattisgarh	Dantewada	ALNAR	Iron Ore	0.6114
922	Chhattisgarh	Kanker	HAHALDI	Iron Ore	4.2501
923	Chhattisgarh	Balod	RAJHARA MECH & Kokan West	Iron Ore	17.2936
924	Chhattisgarh	Kanker	KALWAR NEW	Iron Ore	8.7575
925	Chhattisgarh	Balod	MAHAMAYA AND DULKI	Iron Ore	9.5393
926	Chhattisgarh	Balod	JHARANDALLI Part of Dalli mech	Iron Ore	12.8010
927	Chhattisgarh	Kanker	ROWGHAT	Iron Ore	208.9880
928	Chhattisgarh	Kanker	KACHHE AARI DONGRI	Iron Ore	21.2380
929	Chhattisgarh	Narayanpur	CHHOTE DONGAR	Iron Ore	68.8839
930	Chhattisgarh	Kanker	META BODLI	Iron Ore	4.6092
931	Chhattisgarh	Kanker	HAHALDI	Iron Ore	19.8400
932	Chhattisgarh	Dantewada	BACHELI DEPOSIT- 5	Iron Ore	298.3832

933	Chhattisgarh	Dantewada	KIRANDUL - Deposit NMZ 14	Iron Ore	206.7782
934	Chhattisgarh	Dantewada	KIRUNDUL BIOP DEP. 14 MZ	Iron Ore	393.9635
935	Chhattisgarh	Dantewada	BACHELI DEPOSIT- 10	Iron Ore	182.8718
936	Chhattisgarh	Dantewada	BACHELI - DEPOSIT 11	Iron Ore	318.8958
937	Chhattisgarh	Kanker	HAHALDI	Iron Ore	5.0732
938	Chhattisgarh	Mohla Manpur Ambagarhchowski	DONGARBOR	Iron Ore	0.9974
939	Chhattisgarh	Durg	PATHARIA I	Limestone	11.4197
940	Chhattisgarh	Bilaspur	CHILATI GONDADIH, BHURKUNDA	Limestone	124.2634
941	Chhattisgarh	Durg	NANDINI KUNDINI	Limestone	30.9884
942	Chhattisgarh	Durg	PATHARIA II	Limestone	24.2492
943	Chhattisgarh	Durg	JAMUL CEMENT	Limestone	74.8347
944	Chhattisgarh	Baloda Bazar	FARHADA	Limestone	13.2110
945	Chhattisgarh	Baloda Bazar	MALDI,MOPAR,DEVrani	Limestone	686.4142
946	Chhattisgarh	Baloda Bazar	RAWAN LST	Limestone	48.6358
947	Chhattisgarh	Raipur	MADHI	Limestone	3.5873
948	Chhattisgarh	Durg	NANDINI KHUNDINI	Limestone	0.0281
949	Chhattisgarh	Durg	NANDINI KHUNDINI	Limestone	0.9140
950	Chhattisgarh	Durg	NANDINI	Limestone	47.0677
951	Chhattisgarh	Durg	NANDINI KHUNDINI	Limestone	1.2399
952	Chhattisgarh	Durg	NANDINI KHUNDINI	Limestone	0.1797
953	Chhattisgarh	Durg	SEMRIYA, NANDINI SEMRIYA Limestone	Limestone	63.4336
954	Chhattisgarh	Durg	SEMRIYA Limestone	Limestone	160.5127
955	Chhattisgarh	Kabirdham	MANPUR	Limestone	3.4202
956	Chhattisgarh	Bilaspur	GODADIH	Limestone	45.7080

957	Chhattisgarh	Durg	MEDESARA	Limestone	4.2016
958	Chhattisgarh	Bastar	BADANJI	Limestone	0.8586
959	Chhattisgarh	Baloda Bazar	MOPAR	Limestone	4.8163
960	Chhattisgarh	Baloda Bazar	BITKULI	Limestone	0.2445
961	Chhattisgarh	Durg	SAHEGAON	Limestone	1.5583
962	Chhattisgarh	Bastar	RAJUR	Limestone	0.2335
963	Chhattisgarh	Durg	NANDINI KHUNDINI	Limestone	0.0000
964	Chhattisgarh	Baloda Bazar	BHARUWADIH	Limestone	0.5763
965	Chhattisgarh	Bastar	BARANGI	Limestone	0.7695
966	Chhattisgarh	Baloda Bazar	EMAMI CEMENT LST	Limestone	246.2933
967	Chhattisgarh	Baloda Bazar	SONADIH	Limestone	12.0641
968	Chhattisgarh	Janjgir Champa	KIRARI	Limestone	33.9369
969	Chhattisgarh	Baloda Bazar	SONADIH(ML-1)	Limestone	122.6122
970	Chhattisgarh	Janjgir Champa	ARASMETA	Limestone	20.7030
971	Chhattisgarh	Bilaspur	CHILHATI	Limestone	149.0682
972	Chhattisgarh	Durg	SAHEGAON-PATHARIA	Limestone	0.8389
973	Chhattisgarh	Bastar	CHHAPAR BHANPURI	Limestone	0.4715
974	Chhattisgarh	Durg	SAHEGAON	Limestone	0.1198
975	Chhattisgarh	Durg	SAHEGAON	Limestone	0.3430
976	Chhattisgarh	Durg	NANDINI KHUNDINI	Limestone	0.3604
977	Chhattisgarh	Durg	MEDESARA	Limestone	0.5588
978	Chhattisgarh	Durg	NANDINI KHUNDINI	Limestone	0.5510
979	Chhattisgarh	Bemetara	CHANDI	Limestone	8.4607
980	Chhattisgarh	Baloda Bazar	KARHI CHANDI	Limestone	57.7075
981	Chhattisgarh	Baloda Bazar	Shree Cement LST	Limestone	167.1599

982	Chhattisgarh	Durg	MEDESARA	Limestone	8.0260
983	Chhattisgarh	Durg	SAHGAON	Limestone	1.2680
984	Chhattisgarh	Durg	PITOURA	Limestone	0.0888
985	Chhattisgarh	Baloda Bazar	PARASWANI	Limestone	567.6300
986	Chhattisgarh	Baloda Bazar	RAWAN ZIPAN	Limestone	409.1977
987	Chhattisgarh	Baloda Bazar	KUKURDIH	Limestone	216.3469
988	Chhattisgarh	Raipur	CENTURY CEMENT BAHESAR, TUNDWA ETC.	Limestone	17.5430
989	Chhattisgarh	Raipur	KESALA	Limestone	26.8117
990	Chhattisgarh	Raipur	CENTURY CEMENT, BAHESAR ,TULSI	Limestone	9.4272
991	Chhattisgarh	Baloda Bazar	GUMA	Limestone	55.1400
992	Chhattisgarh	Bastar	RAJOOR	Limestone	0.0582
993	Chhattisgarh	Bastar	MOGARAPAL	Limestone	2.7596
994	Chhattisgarh	Raipur	MOHRENGA	Limestone	0.2445
995	Chhattisgarh	Rajnandgaon	BANKAL	Moulding Sand	0.0642
996	Chhattisgarh	Durg	AMTI	Moulding Sand	0.0910
997	Chhattisgarh	Durg	KARAHIDIH	Moulding Sand	0.0461
998	Chhattisgarh	Rajnandgaon	BHARREGAON	Moulding Sand	0.0363
999	Chhattisgarh	Dantewada	BADE BACHELI	Tin	0.0003
1000	Chhattisgarh	Dantewada	BADE BACHELI	Tin	0.0001
1001	Chhattisgarh	Dantewada	BADE BACHELI	Tin	0.0007
1002	Chhattisgarh	Dantewada	BADE BACHELI	Tin	0.0011
1003	Chhattisgarh	Sukma	KIKIRPAL	Tin	0.0003
1004	Chhattisgarh	Dantewada	PARCHELI	Tin	0.0000
1005	Jharkhand	GUMLA	SHRENGDAG	Bauxite	0.8928
1006	Jharkhand	GUMLA	GURDARI	Bauxite	7.7600

1007	Jharkhand	GUMLA	AMPTIPANI	Bauxite	2.9800
1008	Jharkhand	GUMLA	KUJAM-II	Bauxite	1.5274
1009	Jharkhand	GUMLA	KUJAM-I	Bauxite	0.0413
1010	Jharkhand	GUMLA	JALIM & SANAI	Bauxite	0.1212
1011	Jharkhand	GUMLA	SHRENGDAG	Bauxite	1.4438
1012	Jharkhand	LOHARDAGA	BHUSAR/KEKRANG	Bauxite	1.0204
1013	Jharkhand	LOHARDAGA	PAKHAR	Bauxite	3.3200
1014	Jharkhand	LOHARDAGA	HISRI EXTENTION	Bauxite	0.5199
1015	Jharkhand	GUMLA	CHIRODIH	Bauxite	0.6762
1016	Jharkhand	GUMLA	KUJAM	Bauxite	2.3118
1017	Jharkhand	GUMLA	BIMRALA	Bauxite	1.6919
1018	Jharkhand	LOHARDAGA	PAKHAR	Bauxite	0.1382
1019	Jharkhand	LOHARDAGA	PAKHAR	Bauxite	2.1748
1020	Jharkhand	LOHARDAGA	AMPTIPANI-CHIRODIH	Bauxite	4.2330
1021	Jharkhand	Singhbhum (E)	LAWA	Gold	0.1593
1022	Jharkhand	LATEHAR	BETLA	Graphite	0.1561
1023	Jharkhand	Singhbhum (W)	Kiriburu	Iron Ore	89.8300
1024	Jharkhand	Singhbhum (W)	Megahatuburu	Iron Ore	3.3300
1025	Jharkhand	Singhbhum (W)	Gua (Durgaiburu lease)	Iron Ore	175.4970
1026	Jharkhand	Singhbhum (W)	Manoharpur (Dhobil/ Budhaburu lease)	Iron Ore	11.6920
1027	Jharkhand	Singhbhum (W)	Noamundi	Iron Ore	113.4800
1028	Jharkhand	Singhbhum (W)	Vijay II	Iron Ore	14.3700
1029	Bihar	ROHTAS	MURLIPAHARI	Limestone	7.8700
1030	Jharkhand	GUMLA	AMPTIPANI	Bauxite	3.5578
1031	Jharkhand	PALAMAU	PURNADIH	Graphite	0.0716

103 2	Jharkhand	Singhbhum (W)	Parambaljori	Iron Ore	1.3094
103 3	Jharkhand	Singhbhum (E)	Jyotipahari	Kyanite	0.3290
103 4	Jharkhand	RANCHI	BENTI BAGDA	Limestone	2.2936
103 5	Assam	Dima Hasao	Jamunanagar Limestone Mine	Limestone	6.8672
103 6	Assam	Dima Hasao	New Umrangshu Limestone Deposit	Limestone	39.6021
103 7	Assam	Karbi Anglong	Dillaiparbat Limestone Mine	Limestone	12.5805
103 8	Meghalaya	East Khasi Hills	Nongtra Limestone Mine	Limestone	192.5721
103 9	Meghalaya	East Jaintia Hills	Khub-1 Limestone Mine	Limestone	0.5539
104 0	Meghalaya	East Jaintia Hills	Khub-2 Limestone Mine	Limestone	0.5002
104 1	Meghalaya	East Jaintia Hills	Wah-pynkon Limestone Mine-II	Limestone	4.5000
104 2	Meghalaya	East Jaintia Hills	Lumshnong Limestone Mine (66.980	Limestone	94.9900
104 3	Meghalaya	East Jaintia Hills	Umsoo-Mootang Block-III Limestone Mine	Limestone	1.7100
104 4	Meghalaya	East Jaintia Hills	Umsoo-Mootang Block- V Limestone Mine	Limestone	93.0213
104 5	Meghalaya	East Jaintia Hills	Khiljheri Limestone Mine	Limestone	0.4032
104 6	Meghalaya	East Jaintia Hills	Moiong Block-I Limestone Mine	Limestone	0.0000
104 7	Meghalaya	East Jaintia Hills	South Khliehjari Limestone Mine	Limestone	13.7385
104 8	Meghalaya	East Khasi Hills	Sutnga limestone Mine	Limestone	85.1600
104 9	Meghalaya	East Jaintia Hills	Brishyrnot Limestone Mine deposit-I	Limestone	17.3400
105 0	Assam	Dima Hasao	New Umrangshu Limestone Mine	Limestone	24.8670
105 1	Meghalaya	East Jaintia Hills	Lumshnong Limestone Mine	Limestone	0.5575
105 2	Meghalaya	East Jaintia Hills	Mynkree Limestone Mine	Limestone	1.3500
105 3	Meghalaya	East Khasi Hills	Mawmluh Cherra Limestone Mine	Limestone	7.3600
105 4	Gujarat	Porbandar	Adityana [190/30...] Limestone Mine	Limestone	7.5705
105 5	Gujarat	Porbandar	Adityana [190/42] Limestone Mine	Limestone	6.4026
105 6	Gujarat	Porbandar	Adityana Limestone & Marl Mines	Limestone	1005.8899

1057	Gujarat	Gir Somnath	Ajotha [389] Limestone Mine	Limestone	0.6133
1058	Gujarat	Banaskantha	Ambaji Base Metal Lead Zinc Mine	Lead and Zinc Ore	0.0000
1059	Gujarat	Kheda	Amratpura [162 pakki] Bauxite Mine	Bauxite	0.4945
1060	Gujarat	Porbandar	Aniali [207/p] Limestone Mine	Limestone	1.0573
1061	Gujarat	Porbandar	Aniali (15.99 ha) Limestone Mine	Limestone	0.5902
1062	Gujarat	Porbandar	Aniali [207/p] Limestone Mine	Limestone	0.7934
1063	Gujarat	Porbandar	Aniali-B [94/P] Limestone Mine	Limestone	0.1172
1064	Gujarat	Porbandar	Aniali-Ranabordi [207/p] Limestone Mine	Limestone	6.1933
1065	Gujarat	Porbandar	Aniyari [20/p] Limestone Mine	Limestone	2.9623
1066	Gujarat	Porbandar	Ashok Minerals [94/2] Limestone Mine	Limestone	0.0000
1067	Gujarat	Devbhumi Dwarka	Asota-Mevasa [352,365,372,271] Bauxite Mine	Bauxite	267.2656
1068	Gujarat	Devbhumi Dwarka	Avariya-2 [330/p] Bauxite Mine	Bauxite	3.2532
1069	Gujarat	Amreli	Narmada Cement Limestone Mine	Limestone	266.2208
1070	Gujarat	Amreli	Babarkot Limestone Mine2 Limestone Mine	Limestone	1.5000
1071	Gujarat	Amreli	Babarkot Limestone Mine1 Limestone Mine	Limestone	5.3400
1072	Gujarat	Jamnagar	Babarzar [1-B/part] Limestone Mine	Limestone	1.0926
1073	Gujarat	Junagadh	Bhanduri I [481] Limestone Mine	Limestone	0.3762
1074	Gujarat	Junagadh	Bhanduri II [57] Limestone Mine	Limestone	5.5489
1075	Gujarat	Junagadh	Bhanduri III [119] Limestone Mine	Limestone	1.0803
1076	Gujarat	Porbandar	Bharwada [146/P,801] Limestone Mine	Limestone	0.2791
1077	Gujarat	Porbandar	Bhod [358/1] Limestone Mine	Limestone	4.0900
1078	Gujarat	Porbandar	Bhod [358/3] Limestone Mine	Limestone	13.2045
1079	Gujarat	Porbandar	Boricha [22/2] Limestone Mine	Limestone	2.5456
1080	Gujarat	Junagadh	Budhecha [113/p] Limestone Mine	Limestone	0.3496

108 1	Gujarat	Jamnagar	Chorbedi-1 Limestone Mine	Limestone	19.1910
108 2	Gujarat	Kutch	Daban-Wamoti (ML 624) Bauxite Mine	Bauxite	8.2759
108 3	Gujarat	Kheda	Dakor [1051,1052,1054] Bauxite Mine	Bauxite	0.2000
108 4	Gujarat	Kheda	Dakorwada [1044,1045,1046] Bauxite Mine	Bauxite	0.5500
108 5	Gujarat	Porbandar	Daulatgadh [265/p] Limestone Mine	Limestone	0.2200
108 6	Gujarat	Sabarkantha	Dedhrota Bauxite Mine	Bauxite	37.9226
108 7	Gujarat	Gir Somnath	Dhamanva & Gabha Limestone Mine [239/p] 38GUJ08162 (Gabha) Limestone Mine	Limestone	3.6436
108 8	Gujarat	Gir Somnath	Dhamlej[269/A] Limestone Mine	Limestone	1.3206
108 9	Gujarat	Porbandar	Dharampur-Kajawadri [2/5] Limestone Mine	Limestone	0.4171
109 0	Gujarat	Porbandar	Dharampur-Kajawadri [2/9] Limestone Mine	Limestone	0.5352
109 1	Gujarat	Porbandar	Dharampur-Kajawadri [2/9] Limestone Mine	Limestone	4.6772
109 2	Gujarat	Porbandar	Dharampur-Kajawadri [2/9p] Limestone Mine	Limestone	5.4340
109 3	Gujarat	Porbandar	Dharampur-Kajawadri [2/9] Limestone Mine	Limestone	0.8340
109 4	Gujarat	Jamnagar	Gop-1 [Part of S.NO.50] Limestone Mine	Limestone	10.6119
109 5	Gujarat	Jamnagar	Gop-2 [50/P] Limestone Mine	Limestone	0.1897
109 6	Gujarat	Porbandar	Govalani [78/p] Limestone Mine	Limestone	10.3547
109 7	Gujarat	Gir Somnath	Gujarat Ambuja Limestone Mine [44] Limestone Mine	Limestone	1.9866
109 8	Gujarat	Devbhumi Dwarka	Habardi [202] Bauxite Mine	Bauxite	2.9707
109 9	Gujarat	Devbhumi Dwarka	Hadmatia [121/p] Bauxite Mine	Bauxite	0.9200
110 0	Gujarat	Devbhumi Dwarka	Hadmatia [121] Bauxite Mine	Bauxite	1.4393
110 1	Gujarat	Gir Somnath	Harnasa [09p,242[p,248p] Limestone Mine	Limestone	5.2383
110 2	Gujarat	Kutch	Harudi Kharai [ML 769] Limestone Mine	Limestone	151.8068
110 3	Gujarat	Gir Somnath	Inaj [58/p] Limestone Mine	Limestone	1.5795

110 4	Gujarat	Porbandar	Ishwaria-G [399] Limestone Mine	Limestone	0.1808
110 5	Gujarat	Kutch	Jadua Limestone Mine	Limestone	412.1831
110 6	Gujarat	Junagadh	Kadaya [42] Limestone Mine	Limestone	11.0715
110 7	Gujarat	Bhavnagar	KDK Limestone Mine (Kotda, Dayal & Kalsar) Limestone Mine	Limestone	3.7715
110 8	Gujarat	Devbhumi Dwarka	Kennedi [506/p] Bauxite Mine	Bauxite	0.1829
110 9	Gujarat	Devbhumi Dwarka	Kennedi Field [508/p] Bauxite Mine	Bauxite	0.4015
111 0	Gujarat	Devbhumi Dwarka	Kennedi Lol [505/p] Bauxite Mine	Bauxite	0.1300
111 1	Gujarat	Devbhumi Dwarka	Kennedi-Navadra [506/1,506/3,80/P] Bauxite Mine	Bauxite	1.4100
111 2	Gujarat	Devbhumi Dwarka	Kennedi-Pipdi-[506] Bauxite Mine	Bauxite	1.3138
111 3	Gujarat	Gir Somnath	Khambha-Bhimeol [88/p] Limestone Mine	Limestone	12.1181
111 4	Gujarat	Jamnagar	Khan Kotra [538/2p] Limestone Mine	Limestone	0.5666
111 5	Gujarat	Kutch	Kharai-Harudi (ML 760) Limestone Mine	Limestone	2252.4246
111 6	Gujarat	Junagadh	Khorasa [397/P] Limestone Mine	Limestone	0.3920
111 7	Gujarat	Junagadh	Khorasa [397/p] Limestone Mine	Limestone	0.3226
111 8	Gujarat	Devbhumi Dwarka	Kotharia [330/p] Bauxite Mine	Bauxite	20.9141
111 9	Gujarat	Amreli	Kovaya Limestone Mine	Limestone	1315.2668
112 0	Gujarat	Devbhumi Dwarka	Lamba-11 [415] Bauxite Mine	Bauxite	3.2890
112 1	Gujarat	Devbhumi Dwarka	Lamba-I [415/1p] Bauxite Mine	Bauxite	0.5700
112 2	Gujarat	Gir Somnath	Lodhva Limestone Mine	Limestone	89.2700
112 3	Gujarat	Gir Somnath	Lumba Limestone Mine [40/2P3,41P5, 40/3P1] Limestone Mine	Limestone	2.7119
112 4	Gujarat	Devbhumi Dwarka	Mahadevia [261-part] Bauxite Mine	Bauxite	8.3366
112 5	Gujarat	Gir Somnath	Malundha [185/45] Limestone Mine	Limestone	28.0721
112 6	Gujarat	Jamnagar	Malvada [35/p] Limestone Mine	Limestone	3.3062

1127	Gujarat	Jamnagar	Malvada [35/p] Limestone Mine	Limestone	0.1800
1128	Gujarat	Jamnagar	Malvada [A-Block 35/p] Limestone Mine	Limestone	3.0079
1129	Gujarat	Jamnagar	Malvada [B-Block 35/p] Limestone Mine	Limestone	4.5129
1130	Gujarat	Devbhumi Dwarka	Mevasa - I [437&396] Bauxite Mine	Bauxite	1.8272
1131	Gujarat	Devbhumi Dwarka	Mevasa [437/p] Bauxite Mine	Bauxite	1.1941
1132	Gujarat	Devbhumi Dwarka	Mevasa [141] Bauxite Mine	Bauxite	0.2000
1133	Gujarat	Devbhumi Dwarka	Mevasa [148/1] Bauxite Mine	Bauxite	0.3681
1134	Gujarat	Devbhumi Dwarka	Mevasa [154/p, 156,157/p] Bauxite Mine	Bauxite	0.1994
1135	Gujarat	Devbhumi Dwarka	Mevasa [154/p] Bauxite Mine	Bauxite	0.0512
1136	Gujarat	Devbhumi Dwarka	Mevasa [205/p] Bauxite Mine	Bauxite	0.4521
1137	Gujarat	Devbhumi Dwarka	Mevasa [208/407] Bauxite Mine	Bauxite	0.0900
1138	Gujarat	Devbhumi Dwarka	Mevasa [214/p] Bauxite Mine	Bauxite	0.8384
1139	Gujarat	Devbhumi Dwarka	Mevasa [341/P] Bauxite Mine	Bauxite	0.0200
1140	Gujarat	Devbhumi Dwarka	Mevasa(field),227& 228(P) Bauxite Mine	Bauxite	0.6508
1141	Gujarat	Gir Somnath	Morasa Vavdi Limestone Mine	Limestone	42.1328
1142	Gujarat	Kutch	Mothala Balachod [ML-627] Bauxite Mine	Bauxite	2.0552
1143	Gujarat	Gir Somnath	Nakhada-A & B [101/1p] Limestone Mine	Limestone	1.4919
1144	Gujarat	Kutch	Nana Gonyasar [116] [ML-46] Bauxite Mine	Bauxite	2.6221
1145	Gujarat	Devbhumi Dwarka	Nandana [199] Bauxite Mine	Bauxite	0.3910
1146	Gujarat	Devbhumi Dwarka	Nandana-1 [529/P] Bauxite Mine	Bauxite	2.8878
1147	Gujarat	Kutch	Naredi I [313/p,188..] [ML-161] Bauxite Mine	Bauxite	0.5092
1148	Gujarat	Kutch	Naredi -Nandra [ML-626] Bauxite Mine	Bauxite	0.1568
1149	Gujarat	Kutch	Naredi-II [445,446,483A,483B]ML-163] Bauxite Mine	Bauxite	8.0334
1150	Gujarat	Devbhumi Dwarka	Navadra [80/160] Bauxite Mine	Bauxite	1.4943

115 1	Gujarat	Devbhumi Dwarka	Navadra [80] Limestone Mine	Limestone	1.0388
115 2	Gujarat	Devbhumi Dwarka	Pachhtar 1 [225] Limestone Mine	Limestone	11.5206
115 3	Gujarat	Devbhumi Dwarka	Pachhtar 2 [225] Limestone Mine	Limestone	24.8087
115 4	Gujarat	Devbhumi Dwarka	Pachhtar 3 [225] Limestone Mine	Limestone	58.1323
115 5	Gujarat	Porbandar	Palakhada [185,286,290,299] Bauxite Mine	Bauxite	4.3503
115 6	Gujarat	Porbandar	Palakhada[271] Bauxite Mine	Bauxite	0.1144
115 7	Gujarat	Jamnagar	Patan Limestone Mine Survey No. 185(old), 288 (New) Limestone Mine	Limestone	26.4126
115 8	Gujarat	Devbhumi Dwarka	Pilidhar Bauxite Mine [110/136] Bauxite Mine	Bauxite	42.2193
115 9	Gujarat	Gir Somnath	Preshnawada-Morasa Limestone Mine	Limestone	10.0399
116 0	Gujarat	Rajkot	Rabarika [338/P] Limestone Mine	Limestone	2.8429
116 1	Gujarat	Jamnagar	Rakka [160/p] Limestone Mine	Limestone	0.1030
116 2	Gujarat	Jamnagar	Rakka [160/p] Limestone Mine	Limestone	0.0854
116 3	Gujarat	Jamnagar	Rakka [160/p] Limestone Mine	Limestone	0.2507
116 4	Gujarat	Vadodara	Ambadungar [40] Fluorspar Mine	Fluorspar	16.2719
116 5	Gujarat	Devbhumi Dwarka	Ran [238/p] Bauxite Mine	Bauxite	0.0500
116 6	Gujarat	Devbhumi Dwarka	Ran [247/p] Bauxite Mine	Bauxite	19.3016
116 7	Gujarat	Devbhumi Dwarka	Ran [403/p] Bauxite Mine	Bauxite	1.4916
116 8	Gujarat	Porbandar	Ranavav [55/1,37/2] Limestone Mine	Limestone	2.9966
116 9	Gujarat	Porbandar	Ranavav [75/5/1] Limestone Mine	Limestone	1.2257
117 0	Gujarat	Porbandar	Ranavav [78/5,106/2/2] Limestone Mine	Limestone	1.2000
117 1	Gujarat	Porbandar	Ranavav [78/5] Limestone Mine	Limestone	0.7269
117 2	Gujarat	Porbandar	Ranavav [78/5] Limestone Mine	Limestone	0.8200
117 3	Gujarat	Kutch	Ratadia- Nagrecha [267,133,305] [ML-124] Bauxite Mine	Bauxite	3.2331

117 4	Gujarat	Gir Somnath	Rampara Kukras Bhetali Anandpara Limestone & Marl Mine	Limestone	86.7657
117 5	Gujarat	Porbandar	Roghada Limestone Mine, [46/2P & 46/4/1P] Limestone Mine	Limestone	0.0500
117 6	Gujarat	Kutch	Roha-Kotda Jarok [ML-623] Bauxite Mine	Bauxite	1.8766
117 7	Gujarat	Junagadh	Shantipura-Januda [78/25,26,31/P Limestone Mine	Limestone	22.3355
117 8	Gujarat	Gir Somnath	Singsar, Barevala&Thordi Limestone Mine	Limestone	89.5510
117 9	Gujarat	Kheda	Sorna (551/P) Bauxite Mine	Bauxite	17.9177
118 0	Gujarat	Gir Somnath	Sugala Limestone Mine	Limestone	18.6619
118 1	Gujarat	Devbhumi Dwarka	Sultani [110/1] Bauxite Mine	Bauxite	14.6432
118 2	Gujarat	Kheda	Taiyabpura [100/328] Bauxite Mine	Bauxite	0.6853
118 3	Gujarat	Kheda	Taiyabpura [328/A][Road Wali] Bauxite Mine	Bauxite	0.0476
118 4	Gujarat	Kheda	Taiyabpura 37/P Bauxite Mine	Bauxite	0.0980
118 5	Gujarat	Bhavnagar	Talli Bambhor Mine Limestone Mine	Limestone	12.9369
118 6	Gujarat	Rajkot	Tanasava [174] Limestone Mine	Limestone	2.0672
118 7	Gujarat	Porbandar	Tukda [444/p] Bauxite Mine	Bauxite	0.2300
118 8	Gujarat	Rajkot	Vadekhan[81/p] Limestone Mine	Limestone	2.3743
118 9	Gujarat	Devbhumi Dwarka	Varada [140/2] Bauxite Mine	Bauxite	0.0650
119 0	Gujarat	Devbhumi Dwarka	Varvala [76] Limestone Mine	Limestone	13.5595
119 1	Gujarat	Devbhumi Dwarka	Vasai [129] Limestone Mine	Limestone	1.2600
119 2	Gujarat	Devbhumi Dwarka	Vasai [424] Limestone Mine	Limestone	2.9249
119 3	Gujarat	Surat	Vastan Limestone Mine	Limestone	7.9229
119 4	Gujarat	Porbandar	Vishvada [711/p] Bauxite Mine	Bauxite	0.6100
119 5	Gujarat	Porbandar	Vishvada [731/p] Bauxite Mine	Bauxite	0.5500
119 6	Gujarat	Kutch	Wandh-1 [418] [ML-47] Bauxite Mine	Bauxite	2.3189

1197	Gujarat	Kutch	Wandh-II [418] [ML-117] Bauxite Mine	Bauxite	0.0800
1198	Gujarat	Porbandar	Zinjarka [22/2] Boricha Limestone Mine	Limestone	13.9090
1199	Gujarat	Porbandar	Zinzarka [22/p] Limestone Mine	Limestone	1.6289
1200	Gujarat	Amreli	Vadhera-Rohisa Balana Limestone Mine	Limestone	0.0000
1201	Gujarat	Devbhumi Dwarka	Pachhtardi Limestone Mine	Limestone	2.7430
1202	Gujarat	Kachchh	Mudhvay Sub- block B	Limestone	1206.9509
1203	Gujarat	Kachchh	Mudhvay Sub- block C	Limestone	101.7630
1204	Gujarat	Kachchh	Mudhvay Sub- block D	Limestone	32.8740
1205	Gujarat	Devbhumi Dwaraka	Satapara	Bauxite	0.9841
1206	Gujarat	Devbhumi Dwaraka	UMADNI MUVADI	Bauxite	0.2778

Annexure-III

Year	No. of defunct/Non working Mines
2024	34
2023	16
2022	26
2021	24
2020	41
2019	62
2018	152
2017	223
2016	53
2015	34
2014	106
2013	78
2012	70
2011	210
2010	24
2009	37
2008	20
2007	26
2006	19
2005	22
2004	10
2003	10

2002	10
2001	10
2000	11
1999	10
1998	5
1997	3
1996	9
1995	4
1994	1
1993	2
1992	3
1991	3
1987	2
1985	2
1984	1
1983	1
1982	1
1981	1
1980	2
1979	1
1978	2
1977	1
1976	1
Other more than 2 years	406
Total	1789